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مدیرعامل شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس خبر داد:

آغاز به کار نمایشگاه 

بین المللی »طلا و 

جواهر« شیراز

شهرداری و یک عنصر مهم

در کشــور های توسعه یافته با اســتفاده از روش های علمی 
همواره منابعی  برای کســب درآمد شناســایی شده که به 
اتکای آن می توانند در ارائه بهتر خدمات شهری اقدام کنند. 
عملکرد شــهرداری به عنوان یکی از دستگاه های اجرایی که 
مســتقیم با مردم در تعامل اســت و معیشت جامعه به طور 
بی واســطه از آن متأثر می شــود، همــواره مورد توجه بوده 
است. براساس آمار ارائه شــده، به طور متوسط نیمی بیشتر 
از درآمدهــای شــهرداری های کلان شــهر ها از درآمد های 
ناپایدار شامل فروش تراکم و عوارض ساخت و ساز، ۹ درصد 
آن از درآمد های پایدار شــامل عوارض مســتمر، سوخت و 
معاینــه فنی و ۱۲ درصد باقی مانــده از منابعی مانند اموال 
غیر منقول و کمک های بلاعوض تأمین می شــود. متأسفانه 
شــهرداری های ایران فاقد چنین پشتوانه های مناسبی برای 
کســب درآمد هستند و اکنون بیش از ۷۰ درصد درآمد های 
شــهرداری کشــور ناپایدار بوده و مربوط بــه فعالیت های 
ساخت و ساز ســاختمانی اســت. هر چند که در شهرداری 
شــیراز با اســتفاده از ظرفیت ســرمایه گذاری و تحقق این 
تکلیف درآمدی برای اولین بار شاهد به بار نشستن ۱5 هزار 
میلیارد تومان پروژه ســرمایه گذاری هســتیم.تحققی که از 
محل فروش اوراق مشارکت با افتتاح بازار پروتئین در دروازه 
کازرون رقم خورد. با ابلاغ قانون درآمد های پایدار و تدوین 
بودجه امسال بر این اساس، درآمد ها ناشی از عوارض و بهای 
خدمات است و مدیریت شهری باید در اولین سال ابلاغ این 
قانون نســبت به تحقق درآمد تعیین شده اقدام کند و این 
مستلزم رویکرد و نگاه درآمدی به ویژه در مدیران شهرداری 
شیراز اســت؛ چرا که یکی از مشکلات ما در شهرداری تمام 
کلان شهر ها مدیران هزینه ای است؛ در حالی که مدیران ما 

باید حتماً نگاه درآمدی داشته باشند.
رهبــر معظم انقــلاب هم چندین ســال متوالــی با هدف 
حل این مشــکل، شــعار ســال را انتخاب کردند و در پیام 
نوروزی ســال۱۴۰۲ فرمودند: به نظر من در سال۱۴۰۲ هم 
مسئله اصلی ما، مســئله اقتصاد است؛ یعنی ما مشکل کم 
نداریم، مشــکلات گوناگونی داریــم، در زمینه فرهنگی، در 
زمینه سیاســی؛ لکن مســئله اصلی و محوری در این سال 
هم مســئله اقتصاد اســت. یکی از راه حل های این مسئله، 
توجه مدیران به دارایی های نامشــهود شهر و نگاه درآمدی 
به این ظرفیت ها ســت. در پایان باید گفت مدیریت مؤثر در 
حوزه اقتصاد شــهری، زمانی امکان پذیر است که ما نگاهی 

واقع گرایانه نسبت به این حوزه داشته باشیم. 3

 نماینده ولی فقیه در فارس و 
امام جمعه شیراز:

تبیین با شعار دادن 

تفاوت دارد
 شهردار منطقه 9 مطرح کرد:

 استانداردسازی پیاده روها در دستورکار مستمر شهرداری منطقه
مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

337شناسایی افرادی که فرار مالیاتی یا کتمان درآمد دارند
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رئیس هیئت عامل صندوق توسعه 
ملی بیان کرد:

بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری دولت 
به صندوق توسعه ملی

مهدی غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق 
توســعه ملی روزگذشــته در مراسم امضای 
تفاهم نامه صندوق توســعه ملی و ســازمان 

انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری... 2

رئیس مجلس شورای اسلامی: 
اصلاح شبکه حمل و نقل و 

نوسازی ناوگان ضروری است
قالیبــاف، رئیس مجلس شــورای  محمدباقر 
اسلامی گفت: در جلسه علنی مجلس شورای 
اســلامی و در جریان بررســی بندی از لایحه 
برنامه هفتم توسعه که به اعطای مجوز واردات 

اتوبوس و کشنده های کارکرده با عمر...

رئیس جمهور: 
وطن دوستی یکی از 

شاخص های مهم نخبگی است
آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در ســیزدهمین همایش ملی نخبگان اظهار 
داشت: اگر کسی وطن دوست و مردم دوست 
نباشــد و صرفاً فکر کند که من نخبگی دارم 
و کســب درآمد می کنــم و کاری به مردم و 

مشکلات آنها و مسائل وطن ندارم...

رئیس قوه قضاییه:

پرونده »مهرجویی« با سرعت و دقت رسیدگی شود
صفحه ۲

2

آمریکایی ها بخشی از فرماندهی عملیات های اسرائیل در غزه را به عهده گرفتند
تســنیم، چند منبع مطلع در سرزمین های اشــغالی به خبرنگاران 
خبرگــزاری در غزه اطــلاع دادند که بــا توجه بــه به هم ریختگی 
ذهنــی و  روانــی اکثــر فرماندهــان نظامــی اســرائیلی، برخــی 
فرماندهــان آمریکایــی هدایت »بعضــی از عملیات هــای آنان« را 
از ابتــدای حمــلات صهیونیســت ها علیه شــهروندان فلســطینی 
 در غــزه به عهــده گرفته انــد و کنــار فرماندهان نظامی اســرائیل 

حضور دارند.
این منابع گفتند که فشــار روانی شــدید ناشی از عملیات فوق العاده  
مقاومت فلســطین )طوفان الاقصی( و خســارات بی ســابقه ای که به 
اسرائیلی ها وارد شــد، موجب این به هم ریختگی روانی و ذهنی شده 
است به نحوی که بسیاری از فرماندهان اسرائیلی قادر به تصمیم گیری  
نیســتند، ازاین رو، عملیات های منجر به قتل عام شهروندان غزه نیز 

به صورت مشترک )آمریکا و اسرائیل( انجام می شود.
به گفته این منابع، برخی از این فرماندهان آمریکایی مشارکت کننده 
در حملات صهیونیســت ها، همزمان به آنــان  توصیه می کنند که از 
ورود زمینی به غزه خودداری کنند چراکه احتمال ضربه ســنگین تر 

بسیار بالاست و این معرکه، ریسک درستی محسوب نمی شود.

۱۰ روز از  حملات هوایی رژیم صهیونیستی به غزه می گذرد و وزارت 
بهداشــت این منطقه اعلام کرد که ۲۷5۰ نفر در این حملات شهید 

و ۹۷۰۰ تن دیگر زخمی شده اند که عمدتاً زنان و کودکان هستند.
جنگنده های رژیم صهیونیستی همچنان در حال بمباران محله های 
مسکونی و مناطق اطراف بیمارستان ها و مدارس هستند که خسارت 

زیادی به این مراکز غیرنظامی وارد می کند.
»فرنچســکا آلبایز« گزارشگر حقوق بشر ســازمان ملل این تجاوزات 
وحشــیانه رژیم اشــغالگر را کشــتار جمعی و توطئه این رژیم برای 

تخلیه غزه از ساکنان آن و پاکسازی قومی خواند.
جنایت های اشــغالگران در نوار غزه صرفاً محــدود به بمباران مراکز 
غیرنظامی نیست؛ بلکه حمله به خبرنگاران و اصحاب رسانه، نیروهای 
دفاع شهری، آمبولانس ها و تجهیزات بهداشتی و تیم های پزشکی و... 
نیز همچنان در دستور کار صهیونیست ها است و درواقع این ها بانک 

اهداف اسرائیل در غزه به شمار می روند!
رژیم صهیونیســتی در تجاوزات خود متمرکز بر آســیب رساندن به 
مراکز حیاتی از جمله بیمارســتان های غزه است و به بمباران مناطق 

اطراف بیمارستان الشفا و بیمارستان قدس ادامه می دهد.

هلال احمر فلســطین اعلام کــرد که آمبولانس ها به دلیل شــدت 
بمبــاران نمی توانند مقابل ســاختمان بیمارســتان قدس حرکت و 
امدادرســانی کنند. تاکنون در بیمارســتان قدس شــهر غزه ۱۱۴ 
فلســطینی بر اثر شدت جراحات به شهادت رسیده اند که شامل 3۷ 
کودک و ۴۴ زن اســت و ۱۲۹ نفر نیز مجروح هســتند که همه آنها 
زن و کودک می باشــند، ده ها شــهید نیز به این بیمارستان منتقل 
 شــده اند که اجســاد آنها تکه تکه یا ســوخته شــده اســت و قابل 

تشخیص نیست.

تسنیم، سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانــده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی در اولین همایش سراســری طــرح و برنامه ریزی 
راهبردی ســپاه، با گرامیداشــت یاد و خاطره امام راحل و شــهدای 
والامقام انقلاب اســلامی، دفاع مقدس، امنیت و امت اسلامی گفت: 
امنیت، شکوه و اقتدار امروز ما نشئت گرفته از خون های پاک شهدا و 
مجاهدانی است که در این مسیر نورانی ایثارگرانه از جان گذشتند تا 

آرزوهای یک امت بزرگ را محقق کنند.
وی از انقلاب اســلامی به عنوان پدیده غالب در دنیای امروز نام برد و 
گفت: منحنی تحولات عالم نشــان داده است که شعاع های درخشان 
انقلاب در جهان در حال گسترش است و قوس نزول دشمنان انقلاب 

اسلامی آغاز شده است.
سرلشــکر ســلامی تصریح کرد: باگذشــت زمان جغرافیای انقلاب 
گســترده تر می شــود و فضای تنفس دشــمنان کمتر می شود و با 
نگاهی به جغرافیای منطقه ملاحظه می کنیم که دشمن هم به لحاظ 
هندسی، جغرافیایی و مساحت حضور و هم به لحاظ کیفیت سیطره، 

در حال نزول و کاهش است.
وی بــا بیان اینکه انقلاب اســلامی باعث خروج دشــمنان بزرگ از 
پناهگاه های راهبردی شــده است، خاطرنشان کرد: دشمنان ما امروز 
در معرض فرســایش و زوال و پذیرش واقعیت های جدید شده اند و 

این تقابل واضح و آشکار است.
فرمانده کل سپاه افزود: دشمن وادار به تعطیل راهبردهای خود اعم از 
دولت سازی در عراق و افغانستان و تسلط بر گذرگاه های استراتژیک 
شــده و در حال عقب نشینی از راهبردها و نقشه های شومی است که 

برای امت اسلامی در سر می پروراند.
وی با ابراز اینکه »تحریم اقتصادی جمهوری اسلامی ایران نیز امروز 
کارکردی در روند مناسبات ما با ســایرین نداشته است«، گفت: هر 
ســرزمینی که عرصه تسلط دشــمنان منطقه ای ما بود امروز دچار 
تحول شــده است و اراده سیاسی دشــمن افول یافته است و به رغم 
برخــورداری از قــدرت، ثــروت و ابزارهای جنگ روانــی و عملیات 
رسانه ای و تمام ظرفیت های موجود، برابر انقلاب اسلامی جز ناکامی 

و زوال، دستاوردی به همراه نداشته است.
سرلشکر ســلامی در ادامه تأکید کرد: انقلاب اسلامی امروز در حال 
توســعه و ترویج گفتمانی و تحمیل اراده سیاسی در تحولات است و 

این مسیر بدون توقف در حال جریان است.
وی از عملیات طوفان الاقصی به عنوان جدیدترین رخدادی که نظام 
راهبردی دشمن را در معرض زلزله سیاسی و امنیتی قرار داده است 
نام برد و گفت: هرچند جغرافیای این عمل تاکتیکی اســت اما شعاع 

تأثیر آن جهانی است.
فرمانده کل ســپاه در ادامه خاطرنشان کرد: امروز انقلاب اسلامی به 
موضوعی جهانی مبدل شده اســت این مهم حقیقتی آشکار است و 
همگان شــاهد قوس صعود انقلاب برابر قوس نزول جبهه اســتکبار 

هستند.
وی اضافه کرد: هر قدرتی به انقلاب اسلامی تکیه کرد شکست نخورد 
و بقا یافت اما در مقابل هر قدرتی به آمریکا وابســته شده است زوال 

و نابودی یافت و این واقعیتی انکارناپذیر است.
سرلشکر سلامی تأکید کرد: امروز حجم، جسم و وزن انقلاب اسلامی 
به قدری رشد یافته است که دشمن توان و یارای مقابله با آن را ندارد 
و دشمنان امید به شکست دادن آن را از دست داده اند و راهبرد آنها 
در این مقطع تنها تلاش برای ممانعت از شــکل گیری شکست های 

بیشتر و حفظ وضع موجود است.
وی شور و نشاط امروز جامعه جوان در امت اسلامی را خاموش ناشدنی 
توصیف و تصریح کرد: هرچه دشــمنان تــلاش می کنند میدان های 
جنگ را برابر ما بگشــایند روح جهاد در امت اســلامی شــعله ورتر 

می شود و محاسبات دشمن را بر هم می زند.
فرمانده کل سپاه افزود: در این روند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
دامنه قله ای که فرمانده معظم کل قوا در رأس آن قرار گرفته اســت، 

نقشی تعیین کننده در تقابل انقلاب اسلامی با استکبار ایفا می کند.
وی با تذکر اینکه در تقابل با دشــمنان جهانی بدون برهم زدن تعادل 
قــدرت نمی توان باقی ماند، گفت: آمریکا و متحدان آن، امروز انقلاب 
اســلامی را تنها پدیده ای می دانند که هرچه بیشتر با او درگیر شوند 
توان بیشــتری می یابد و این واقعیت جبهه استکبار را با چالش های 

جدی مواجه کرده است.
وی در ادامه با اشاره به عملیات غرورآفرین طوفان الاقصی گفت: امروز 
رژیم صهیونیســتی بنابر اذعان همگان نه تنها متحمل شکست بلکه 
تحقیر شده اســت و حماس به تنهایی و بدون اتکا به قدرت دیگری، 

آنان را دچار شکست بزرگی کرده است.
سرلشکر سلامی افزود: صهیونیست ها دیگر هر تلاشی در ادامه انجام 
دهند تحقیر این رژیم را ترمیم نخواهد کرد؛ هیمنه پوشالی اسرائیل 
با عملیات حماس فروپاشید و واقعیت ناتوان آن برای همگان آشکار 

شد.
وی با بیان اینکه بمباران ســاختمان ها در هیچ منطقی نشان قدرت 
نیست، اظهار کرد: امروز هویت جعلی رژیم صهیونیستی فرو ریخته و 

جز یک پوسته توخالی چیز دیگری از آن باقی نمانده است.
فرمانده کل ســپاه جنگ غــزه را اولین مرحله از فروپاشــی زودرس 
رژیم جعلی صهیونیســتی خواند و گفت: ســال گذشته تمام جبهه 
اســتکبار به میــدان آمده بــود تا انقلاب اســلامی را با شکســت 
مواجــه کنــد و به فضل الهــی توفیقــی نیافتند اما امســال تمامی 
 آنهــا هــم نمی توانند سرپوشــی بر شکســت بــزرگ و تحقیرآمیز 

صهیونیست ها بگذارند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

 شعاع تأثیر طوفان الاقصی جهانی است
وزیر کشور: 

ثبت نام نهایی انتخابات مجلس از 27 
مهر آغاز می شود

فارس، احمد وحیدی، وزیر کشــور در مــورد زمان ثبت نام 
انتخابات مجلس گفت: ثبت نام نهایی انتخابات مجلس شورای 
اســلامی از ۲۷ مهر ماه تا ســوم آبان به صورت غیر حضوری 

انجام می شود.
وی افزود: همه افرادی که در پیش ثبت نام تأیید شــده اند را به 
حضور در انتخابات تشــویق می کنیــم و همه ما باید در جهت 

افزایش مشارکت تلاش کنیم.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز:
هوشمندسازی کنتورهای گاز از سال 

آینده آغاز می شود
فارس، مدیرعامل شــرکت مهندسی و توسعه گاز گفت: 
کار مهندســی پایه طرح هوشمندسازی کنتورهای گاز تا 
پایان امســال به اتمام می رسد و بخش اول این طرح در 
خرداد سال آینده برای هوشمندسازی 5۰ هزار کنتور به 

صورت پایلوت آغاز می شود.
رضا نوشادی مدیرعامل شــرکت مهندسی و توسعه گاز 
ایران با اشــاره به آخرین وضعیت طرح هوشمندســازی 
کنتورهای گاز عنــوان کرد: پروژه هوشمندســازی یک 
امکانات پایش و کنترل مصرف گاز را در اختیار شــرکت 
ملی گاز قرار می دهد. در حال حاضر شــرکت گاز ماهانه 
یک عدد از میزان مصرف صنایع، بخش خانگی و تجاری 

از طریق شمارش کنتورها دارد.
وی افزود: طبیعتاً تعدادی از مشــترکان صنعتی، تجاری 
و خانگی، جزو مشترکان بدمصرف هستند و شرکت ملی 
گاز تنها بعد از بدمصرف کردن گاز توســط این مشترکان 
متوجه آن خواهد شــد و هیچ ابــزاری برای جلوگیری از 

بدمصرفی قبل از وقوع یا حین وقوع ندارد.
نوشــادی گفت: یعنی در شرایط فعلی که کنتورهای گاز 
هوشمند نیستند، جبهه سرد وارد کشور می شود، مصرف 
گاز بالا می رود و ممکن اســت بــرای برخی از بخش ها 
با کمبــود گاز مواجه شــویم و پس از عبور ســرما تازه 
شــرکت گاز متوجه می شــود که برخی مشترکان گاز را 
به میزان غیرمتعارف مصــرف کردند که اگر نمی کردند، 

این مشکلات در برخی از بخش های کشور رخ نمی داد.

وزیر امور خارجه: 
زمان برای راه حل های سیاسی

 روبه پایان است
ایســنا، وزیر امور خارجــه جمهوری اســلامی ایران با 
همتایان خود در کشــورهای تونس، مالزی و پاکســتان  
درمورد تحولات جاری فلسطین به صورت تلفنی رایزنی 
و گفت وگــو کرد. حســین امیرعبداللهیان در این ارتباط 
در صفحه اجتماعی ایکس نوشــت :» امــروز با همتایانم 
در تونس ، مالزی و پاکســتان گفت وگو کردم. بر ضرورت 
توقف فوری کشــتار و جنایات جنگی صهیونیست ها در 
غزه و ارســال ســریع کمک های انسان دوســتانه به این 
منطقه تأکید شــد،تصریح کردم زمــان برای راه حل های 
سیاسی روبه پایان است و گســترش احتمالی جنگ در 

دیگر جبهه ها به مرحله اجتناب ناپذیر نزدیک می شود.«

سخنگوی فراجا:
بازداشتی های پرونده قتل مهرجویی

  به 7 نفر رسید
ایرنا، ســخنگوی فراجــا اعلام کرد که تعــداد مظنونان 
بازداشت شده پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش 

به هفت نفر رسید.
ســردار ســعید منتظرالمهــدی گفــت: کارآگاهان در 
ادامــه اقدامات و ارتباطات فنی در ســه حوزه اطلاعاتی، 
آزمایشگاهی و میدانی هفت نفر از مظنونان پرونده را طی 
عملیات های جداگانه تا پاســی از شــب گذشته در نقاط 

مختلف کشور دستگیر کردند.
به گفتــه او، در این زمینه ابعاد تازه ای از فرایند کشــف 
ایجاد شــد. کماکان تحقیقات به صــورت جدی در حال 
انجام است. شواهد و قرائن حکایت از ا خبار امیدوارکننده 

در قطعیت در کشف جرم را دارد.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:
تأمین تمام نام های تجاری شیرخشک 

تا یک ماه آتی
ایســنا، رئیس ســازمان غذا و دارو با اعلام رفع مشکل 
کمبود تمام نام های تجاری شیرخشــک تا یک ماه آینده، 
در عین حال درباره کنترل اصالت شیرخشک های رگولار 
از ۲۰ مهرماه، گفت: طبق قانون احکام دارویی کشور این 
امر تکلیف قانونی ما است و اگر داروخانه ای به اجرای این 
طرح کمک نکند، ســهمیه نخواهند داشــت و اولویت با 

داروخانه های همراه خواهد بود.
ســید حیدر محمــدی در جمع خبرنــگاران درخصوص 
تأمین شیرخشــک در بــازار، گفت: به دلیل مشــکلاتی 
که اواخر سال گذشــته و اوایل سال جاری به وجود آمد 
یک مقداری در زمینه انتقال ارز در این خصوص مشــکل 
داشــتیم که اکنون برطرف شده اســت. تولیدکنندگان 
زحمت می کشــند اما یکی از تولیدکنندگان که موضوع 
را رســانه ای کرد، خود به تعهدات ارزی ســال قبل عمل 
نکرده بود و امروز مدعی شــده است؛ اما ما طبق وظیفه 
خود به تولید کنندگان گفتیم اگر می توانند تاخیر انتقال 
 ارز را در تولیــد جبران کننــد ما قطعا نیــاز به واردات 
نخواهیــم داشــت. بخشــی از محصولاتی که بــه اندازه 
کافــی موجود بــود، وارد نمی شــود اما برخــی نام های 
تجاری که احســاس کمبود آن وجود دارد مجوز واردات 
 بــا اولویــت خود تولیــد کننــدگان دارد که نیــاز بازار 

رفع شود.
وی تأکید کرد: این موضوع کوتاه مدت است و ما در بلند 
مدت با کمک تولیدکنندگان مشــکل را به شــکل کامل 
مرتفع می کنیم و اگر هم جایی اعلام مشــکل کمبود شد 

می توانند از جابجایی نام تجاری استفاده کنند.
وی افزود: برآورد ما این اســت که در طول یک ماه آینده 

تمام نام های تجاری شیرخشک در بازار تأمین شود.
محمدی بیان کرد: ارز تخصیص داده شــده اســت اما به 
دلیل مشکلات تحریمی انتقال ارز دوره ای مشکل داشت 
که تاخیر داشــت و گروه های کالایی تغییر پیدا کرد و در 
آن مرحلــه واردات مواد اولیه بــا تاخیر صورت گرفت که 
اکنون این مشکل برطرف شده است . این مشکل مربوطه 

به چند ماه قبل بود.

فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح تأکید کردند:

طوفان ۱5 مهر؛
 شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی

پیام استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس:

حضور مردم مسئولیت 
مدیران را برای خدمت رسانی 

چندبرابر می کند
صفحه 3

در شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

 پیگیری ثبت »روز 
بزرگداشت سبزبان« 

در تقویم رسمی
جلسه یک شنبه شورای شــهر شیراز با چند مصوبه در 
روزی که تجلیل از روشــن دلان به مناسبت روز جهانی 
عصای سفید بود با چندین دستور کار برگزار شد. لایحه 
شهرداری شیراز در خصوص مشارکت در فیلم »وضعیت 

نارنجی« و اصلاحات بعدی به تصویب رسید. به طوری که 
اعتبار آن از محل بودجه آموزش شــهروندی شهرداری 
شیراز تأمین می گردد. همچنین لایحه شهرداری شیراز، 

صفحه 3درخصوص واگذاری طبقه فوقانی ...

صفحه 3

قربانیان نبود فرهنگ ترافیکی
 سهم عابران پیاده در تصادفات چقدر است  ؟
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رئیسجمهور:

وطن دوستی یکی از شاخص های مهم نخبگی است
ایرنا- آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در سیزدهمین همایش ملی نخبگان اظهار داشت: 
اگر کســی وطن دوســت و مردم دوست نباشد و 
صرفاً فکر کند که من نخبگی دارم و کســب درآمد 
می کنم و کاری به مردم و مشــکلات آنها و مسائل 
وطن ندارم به نظرم در این نخبگی باید تردید کرد.
وی اضافه کرد: از مهم ترین ویژگی های نخبگی این 
اســت که بداند نخبگی او مرهون هدایت خدا است 
و باید در راستای وطن دوستی، مردم دوستی و رفع 

مسائل مردم به کار گرفته شود.
رئیس جمهور بیان داشــت: ابتدا باید سر بر آستان 
ربوبی بســاییم به خاطر نخبگان و اســتعدادهای 
برتری کــه وجود دارند و باتــلاش و مجاهدت در 
عرصه های مختلــف نقش آفرینی کرده اند و افتخار 

برای کشور هستند.
وی افزود: تلاش نخبگان، پدران و مادران و مربیان 
و استادان و زمینه های رشــد و پیشرفت در خانه، 
خانواده، مدرســه و دانشگاه بسترهایی برای رشد و 
تعالی به شــمار می روند و هــر کدام در نقش خود 

مثال زدنی هستند.
رئیس جمهــور با تأکیــد بر اینکه ســرمایه بزرگ 
نخبگان هســتند، ادامــه داد: در جایگاهی که قرار 
گرفتیم قله نیســت. باید تلاش کرد با استعدادهای 
برتر به جایگاه های برتری دســت پیدا کنیم چون 
ما ســرمایه بزرگی در اختیــار داریم و آن نخبگان 

هستند.
 نخبگان سرمایه بزرگ کشور هستند

آیت ا... رئیســی با تأکید بر اینکه نخبگان ســرمایه 
بزرگ کشور هســتند و این سرمایه باید شناسایی 
شــود، گفت: نگهداشت و افزایش بهره وری در پرتو 
حضــور نخبگان در هر حوزه ای باید وجود داشــته 
باشــد و ارتقا یابد، چراکه اگر ســرمایه جای خود 

بماند و افزون نشود، دچار فرسایش خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکــه یک جلــوه آن حضور در 
عرصه های مدیریتــی در حوزه های مختلف اداری 
و اجرایی اســت، تصریح کــرد: زمینه برای فعالیت 

نخبگان در دولت باید فراهم شود و این مهم است 
که جهت و حرکت نخبگی در کشــور در راســتای 

پیشرفت، مسئله شناسی و حل مسئله باشد.
رئیس جمهــور یادآورشــد: نخبگان باید مســائل 
 کشــور را بشناســند و در راســتای حل مســئله 

مشارکت کنند.
 آیــت ا... رئیســی افــزود: بنیــاد ملــی نخبگان 
مجموعــه ای اســت که رهبــر انقــلاب با هدف 
شناسایی، هدایت و حمایت از نخبگان ایجاد کردند 
و در ایــن مدت هم کارهای خوبــی در این زمینه 

اتفاق افتاده است.
وی خاطرنشــان کرد: در بررســی تغییر مدیریتی 
آنچــه را که دهقانــی فیروزآبادی معــاون علمی، 
فنــاوری و اقتصــاد دانش بنیــان رئیس جمهــور 
بــه آن اشــاره کــرد و ایــن موضــوع کــه بنیاد 
 نخبــگان بتواند با کمک خود نخبــگان طرحی نو 
همراه با پیشــرفت، ابتکار و خلاقیت دراندازد، باید 

اتفاق بیفتد.
رئیس جمهور نکته اول را مردمی سازی، شناسایی و 
هدایت اســتعدادها ذکر کرد و افزود: مردمی سازی 
در دولت مردمی باید جلوه عملی و اجرایی داشــته 

باشد و در سخن باقی نماند.
 شناسایی نخبگان باید از مدارس آغاز شود

آیت ا... رئیســی با اشاره به اینکه شناسایی نخبگان 
باید از مدارس آغاز شــود، ادامه داد: اینکه آغاز این 
قضیه از دانشــگاه نباشــد و از مدرسه باشد سخن 

درستی است.
وی ادامــه داد: کانون هایــی باید بــه صورت فعال 
در مناطق مختلف کشور اســتعدادها را شناسایی 
و معرفــی کننــد نه اینکــه صرفــاً خودمعرفی و 
خوداظهاری باشــد، شــاید یک نخبــه تمایلی به 
معرفی و شناخته شدن نداشته باشد و در گوشه ای 
اقدام به نوشــتن کتاب یا ارائه کارهای پژوهشــی 
کند که البتــه این افراد باید در قالب همین کانون 

شناسایی شوند.

از اولویت های اساسی   مسئله سقط جنین یکی 
کشور است

وی ادامــه داد: باید اقدامــات لازم صورت گیرد تا 
مســئله ســقط جنین به غیر از دســتور پزشکی 
جلوگیری شــود و این موضوع بایــد در جامعه به 

صورت فرهنگی تبیین شود.
وی گفت: ســقط جنین یکی از موضوعات رنج آور 
برای همه افراد اســت و از نظر فقهی، جان انسان و 

قتل و کشتن نفس محترمه است. 
رئیس جمهور با بیان اینکه یک زمانی پزشک تجویز 
می کند که ادامه یک بارداری ممکن نیست و مانند 
همه جراحی ها است، اما سقط جنین به شکلی که 
امروز در دنیا است و جلوه هایی از آن نیز در کشور 

ما وجود دارد حتما باید دنبال شود.
آیت ا... رئیســی ادامه داد: من در جلسات شوراهای 
عالی از جمله در شورای پزشکی که مسئولیت این 
کار را بــر عهده دارد، این موضوع مطرح شــد و به 
آقای وزیر گفتم که بخش مربوطه فعال شود چراکه 

یک موضوع چند ساحتی است.

وی خاطرنشــان کرد: ســقط جنیــن یک موضوع 
فرهنگی اســت و بســیار اهمیت دارد از این رو در 
رسانه ملی و بخش های دیگر عوارض و خطرات آن 

برای مادران و جامعه باید تبیین شود.
رئیس جمهور بــا بیان اینکه در حــوزه درمان نیز 
موضوع ســقط جنین باید سامان دهی شود، گفت: 
البته کارهایی انجام شــده اما کافی نیست و حتماً 

باید اقدامات بیشتری در این زمینه انجام شود.
آیت ا... رئیســی اظهار داشت: مسئله سقط جنین 
یکی از اولویت های جدی برای کشور است و همگان 
باید توجه کنند که این قتل نفس و ســقط جنین 
در جامعــه اتفاق نیفتد. یکی از مســائل مربوط به 
سقط جنین، جمعیت است و حتماً باید پیشگیری 

و برخورد لازم در این زمینه صورت بگیرد.
 حقوق متقابل نخبگی و جامعه

آیت ا... رئیســی با تأکید بر اینکــه حقوق متقابل 
نخبگی و جامعه نکته دیگری است به این معنا که 
نخبگان و جامعه هر کدام حقوقی دارند، اضافه کرد: 
نخبه نســبت به جامعه خود استعداد برتر است لذا 

مســائل جامعه را به خوبی می فهمد و درک و رصد 
می کنــد و بیش و پیش از دیگران متوجه مســائل 

می شود و به عبارت دیگر روشنفکر ملی است.
وی ادامه داد: روشن فکر کســی نیست که جامعه 
را به طرف فرهنگ غربی و شــرقی سوق دهد بلکه 
شناخت جامعه و آســیب های احتمالی و شناخت 
راهکارهای برون رفت از این آســیب ها بسیار حائز 

اهمیت است.
رئیس جمهور بیان داشت: نکته دیگر اینکه نخبگان 
باید آمادگی خطرکردن و نقش آفرینی هم داشــته 
باشــند و صرف نسخه نویسی نباشد بلکه در عرصه 
اجتماع هم ورود کند، اینکه خودش هم آماده باشد 

و به این عرصه بیاید، بسیار ارزشمند است.
آیت ا... رئیســی تصریح کرد: ایــن یک نکته به نام 
نخبگی و نکته دیگر به نام عشــق به مردم و عشق 
بــه وطن دارد. به عبارد دیگر وطن دوســتی امروز 
یکی از شاخص های مهم نخبگی در جامعه ما است.
وی درباره ضرورت مشــارکت در مسئله شناســی 
و حل مســئله نیز گفت: نخبگان ما در شــناخت 
مســائل و حل مسئله باید حس داشــته باشند و 
این موضوع بســیار مهم است. رئیس جمهور افزود: 
یک روز زمانی که از مجلس شورای اسلامی بیرون 
آمدم عده ای مقابــل خانه ملت تجمع کرده بودند 
که من پیاده شــدم و با پدران و مــادران بیماران 
صحبــت کردم. آنها عنــوان می کردند که به دلیل 
 عدم پیــدا کــردن داروی مورد نیاز پزشــکان به 
آنها گفته اند که فرزندانشــان تنها یک یا دو ســال 

زنده هستند.
آیت ا... رئیســی با اشاره به اینکه من از نماینده آنها 
دعــوت کردم که یک روز به دفتر من بیاید و طرح 
موضوع کند، اظهار داشت: در آن تجمع من به آنها 
گفتم عمر دست خدا است و زمان تعیین کردن کار 
درستی نیســت از کجا معلوم که ما نتوانیم داروی 
مورد نیاز را با وجود اســتعداد درخشان و نخبگی 
در داخل کشــور تولید کنیم که در این رابطه وزیر 
بهداشــت و رئیس سازمان غذا و دارو اقدامات لازم 

را انجام دادند و ما اکنون شــاهد حل مشکلات این 
بیکاران هستیم.

وی خاطرنشــان کرد: قرار شد حمایت های لازم در 
زمینه ســاخت دارو برای بیماری های خاص انجام 
شــود و ما وظیفه داریم مشــکلات این بیماران را 
حل کنیم و اگر توانایی خریــد دارو ندارند، دولت 
حتماً مســاعدت می کند تا به راحتی داروی مورد 
نظرشــان را پیدا کننــد. رئیس جمهور نکته بعدی 
را زنجیــره ارزش با نگاه عرضه و تقاضا دانســت و 
گفت: در کشــور زنجیره ارزش بــا توجه به اقتصاد 
و تأمیــن یا تولید نســبت به کالاهــا و محصولات 
مختلف به ویژه مواد اولیه و منابع ارزشــمندی که 
وجود دارد، باید کامل شــود. آیت ا... رئیسی اضافه 
کرد: نفت، گاز، پتروشــیمی و معادن، جلوگیری از 
خام فروشــی، ضرورت ایجاد ارزش افزوده، ضرورت 
تولید و اشــتغال همه در گرو این است که ما این 
زنجیــره ارزش را کامل کنیم. وی اظهار داشــت: 
 شــما نخبگان ثروت ملی هســتید. برای اینکه این 
ثروت به ارزش افزوده تبدیل شــود، باید به میدان 

عمل بیایید.
 یکی از شــاخصه های مهم مسئولان توجه به 

جریان نخبگی است
رئیس جمهــور گفــت: یکی از شــاخصه های مهم 
مســئولان دولتی و وزرا توجه به جریان نخبگی و 
استفاده از جمع نخبگانی در جهت پیشرفت کشور 
است آیت ا... رئیسی بیان کرد: در هیئت دولت و در 
همه جلسات شوراهای اداری استان ها بارها گفته ام، 
بازهم تأکید می کنم که همه دستگاه ها برای کمک 
به تصمیم ســازی ها و تصمیم گیری ها در کنار خود 

جمع نخبگانی صاحب نظر داشته باشند.
وی بــا تأکید بر اینکه حرف نــو و جدید را باید در 
کشور شنید، خاطرنشان کرد: وجود جمع نخبگانی 
در کنار مســئولان دولتی الزامی اســت حتی اگر 
 این جمــع نخبگان بــا نظر و تصمیم مســئولان 

مخالفت کنند.

ایرنا- حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس 
قوه قضاییه در نشســت شــورای عالی قــوه قضاییه به 
موضوع قتل یک کارگردان سینما و همسرش اشاره کرد 
و اظهار داشــت: از همان ابتدای امر، مسئولان قضایی 
مربوطه به موضوع ورود کرده و من نیز شخصاً پیگیری 
و تأکیــد کردم که با بهره گیری از همه امکانات، هر چه 
ســریع تر قاتل یا قاتلان شناسایی شوند و پرونده آنها با 
سرعت و دقت رســیدگی و منتهی به صدور حکم شود 
تــا خدای ناکرده امنیت روانی مردم مورد خدشــه قرار 
نگیــرد. این قبیل موضوعات چنانچه با ســرعت و دقت 
در رسیدگی همراه باشد موجب تزریق احساس امنیت 
هر چه بیشتر به مردم و شهروندان می گردد و در نقطه 
مقابل چنانچه در بررسی ها و رسیدگی ها به این مقولات 
و موضوعــات متناظر، تعلل صورت گیرد، افراد منافق و 
ســودجو شروع به تحریک و انتشار مطالب کذب و القاء 

ترس و ناامنی می کنند.
 ارجاع پرونده ویژه  کشتار مردم غزه به دادستان کل 

کشور و معاون بین الملل قوه قضاییه
محسنی اژه ای با اشاره به استمرار جنایت های ددمنشانه 
صهیونیســت های غاصب علیه مردم مظلــوم اما مقاوم 
غزه و فلســطین، به دادســتان کل کشور و معاون امور 
بین الملل قوه قضاییه دســتور داد تا اقدامات تبیینی و 
حقوقی جامع و مبســوطی را در قبال جنایات وحشیانه 

اخیر صهیونیست ها علیه مردم غزه، اتخاذ کنند و در این 
راســتا تماس هایی را با مسئولان و متولیان ذی ربط در 

کشورها و مجامع بین المللی برقرار کنند.
رئیس دســتگاه قضــا تصریح کــرد: امــروز در مقابل 
چشــمان جهانیــان و برخلاف همه قوانیــن و موازین 
حقوق بین الملل، صهیونیســت های خبیــث و پلید در 
ســایه حمایت های آمریکا و برخی دیگر از کشــورهای 
غربــی علیه مردم غــزه جنایت می کننــد و آنان را به 
کوچ اجباری و ترک خانه و کاشــانه خود واداشــته اند 
و مجامع و ســازمان های ذی ربــط بین المللی در قبال 
این جنایتکاری ها ســکوت پیشــه کرده انــد و اقدامی 
برای بازداشتن صهیونیســت ها از جنایت ورزی، ترتیب 

نمی دهند.
رئیــس عدلیه به وقوع چندین زلزلــه با مقیاس بالا در 
افغانســتان نیز اشــاره کرد و گفت: امروز مردم مظلوم 
افغانستان به واسطه وقوع زلزله در فشار و عسر هستند؛ 
بنابرایــن نباید از آنها غفلت کنیــم و باید هر مقدار که 

می توانیم به این مردم مسلمان یاری رسانیم.
رئیس قوه قضاییه در همین راســتا گفــت: جا دارد از 
اقدامات و تلاش های مادی و معنوی و سیاســی شخص 
رئیس جمهــور و دولــت در مقابلــه با جنایــات رژیم 
صهیونیستی در غزه و کمک به زلزله زدگان افغانستانی 

قدردانی کنیم.
محسنی اژه ای همچنین از مسئولان و همکاران قضایی 
خواست تا با ایجاد حسابی، با متولی گری معاونت منابع 
انســانی، اعانه و کمک های مالی خــود را در هر حدی 
که اســتطاعت دارند ولو اندک به دست مردمان مظلوم 
و مســلمان فلسطین و افغانســتان برسانند تا در خوان 

احسان و نوع دوستی سهیم و شریک باشند.
رئیــس قــوه قضاییــه در ادامــه از دادســتانی کل و 

دادستان های سراسر کشور و همچنین سازمان بازرسی 
به ســبب بازدیدها و سرکشــی های میدانــی و انجام 
اقدامات پیشــگیرانه از وقوع فســاد، تقدیــر بکرد و بر 

ضرورت استمرار و تقویت این رویکرد تأکید کرد.
از وقوع  بر جلوگیری  تمرکز اصلی دستگاه قضایی   

فساد و انسداد بسترهای فسادزا 
قاضی القضــات در همین راســتا گفت: امــروز عزم هر 
ســه قوه برای جلوگیری از وقوع فســاد جزم است؛ در 
دســتگاه قضایی نیز تمرکز اصلی بر جلوگیری از وقوع 
فساد و انسداد بسترهای فسادزا معطوف است؛ همچنین 
اقدامات ســودمندی نیز در جهت حمایــت از تولید و 
جلوگیــری از تعطیلی واحدهای تولیــدی انجام گرفته 
اســت؛ این اقدامات و دســتاوردها که بعضــاً مانع بروز 
خسارات شده اســت ثمره و نتیجه عمل به موقع است؛ 
همه امور باید در وقت خــود انجام گیرند؛ این نکته ای 
است که ما مسئولان همواره باید مطمح نظر قرار دهیم.

رئیس دستگاه قضا گفت: همچنین در همین راستا باید 
ایــن نکته را نیــز مورد تأکید قرار دهم کــه با ورود به 
موقع سازمان بازرســی در بسیاری موارد از وقوع فساد 
جلوگیری به عمل آمده اســت و در این جهت مقامات 
دولتــی نیز اهتمام مطلوبی داشــتند و با دســتورات و 
مرقومه های خود، از تحمیل خســارات بیشتر جلوگیری 
به عمل آوردند که مصادیــق این امر در قضایایی نظیر 
پرونده جهاد کشــاورزی و پرونده خودرو و غیره مشهود 

و ملموس است.
رئیس عدلیه تأکید کرد: در امر پیشگیری از وقوع جرم 
و ســایر امور که به نحوی از انحاء همکاری و هماهنگی 
هر ســه قوه را می طلبد، باید انرژی و امکانات را هم افزا 
کنیم و از انجام کارهای موازی بپرهیزیم تا خدای ناکرده 

شاهد خنثی شدن کارهای یکدیگر نباشیم.

محســنی اژه ای به مســئولان قضایی در دادگستری ها 
دســتور داد تــا در قبال همــه پرونده هــا به خصوص 
پرونده های مهــم، در کنار دقت و لحاظ موازین قانونی، 
ســرعت را هم در دســتورکار قرار دهند، زیرا طولانی 
شدن رسیدگی ها در برخی از پرونده ها گاهی خود سبب 
وقوع فســاد و ظلم به مردم و یا ضربه به اقتصاد کشور و 

ایجاد هزینه می شود.
رئیــس قوه قضاییه به دادســرای انتظامــی قضات نیز 
دســتور داد تا در بازرســی های خود از مراجع قضایی 
مــواردی نظیــر »رســیدگی های دقیــق و ســریع به 
پرونده هــا« و »اجرای به موقع احــکام قطعی« را مورد 

اهتمام قرار دهند.
قاضی القضات در همین راســتا گفــت: اگر چه به عدم 
تطابــق حجــم کار و نیروی انســانی در مراجع قضایی 
واقف هســتم اما دادسرای انتظامی قضات موارد ناظر بر 
طولانی شدن رسیدگی ها و معوق ماندن برخی پرونده ها 
را بــا جدیت پیگیری کند و اقدامات مقتضی را در قبال 
ایــن موضوع ترتیب دهد تــا پروندهایی که امکان رفع 
مشکل برای تسریع در رسیدگی را دارند، هر چه زودتر 

تعیین تکلیف شوند.
رئیس دســتگاه قضا اظهار داشت: اگر چه شخصاً برخی 
پرونده هــا در موضوعات امنیتــی و اقتصادی و غیره را 
به صــورت موردی پیگیری و بررســی می کنم اما باید 
توجه داشــت که تعداد و حجم ایــن پرونده ها با توجه 
به وقت و اشتغالات دیگری که رئیس قوه قضاییه دارد، 
چندان بالا نیست؛ بنابراین باید بخش های ذی صلاح در 
دستگاه قضایی از جمله دادســرای انتظامی قضات، به 
موضوع رســیدگی های دقیق و سریع در مراجع قضایی 
عنایت داشته باشند و پیگیری این موضوع را به صورت 

سازمان یافته همواره در دستورکار قرار دهند.

ایســنا- محمدباقــر قالیبــاف، رئیس 
مجلس شــورای اسلامی گفت: در جلسه 
علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان 
بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه 
که بــه اعطای مجــوز واردات اتوبوس و 
کشــنده های کارکرده با عمر کمتر از ۱۰ 
سال به کشور باز می گشــت، بیان کرد: 
این بند ازلایحه با قانونی که مدتی پیش 
در زمینه واردات خودروهای کارکرده در 
مجلس شــورای اسلامی تصویب شد، دو 
تفــاوت دارد؛ در اینجا ذکر شــده که به 

ازای اسقاط هر دستگاه می توان واردات انجام داد، اما در قانونی که قبلًا تصویب شد الزامی 
برای اســقاط وجود ندارد که از نظر بنده به ضرر محیط زیســت و مصرف سوخت بوده اما 

خب مجلس در این زمینه تصمیم گرفت.
وی در ادامه اظهار کرد: اکنون ما ماشین هایی داریم که برای ۶۰ تا ۷۰ سال پیش است و 

در همین تهران تردد و مصالح جابه جا می کنند.
قالیباف گفت:  در بحث واردات ماشــین های سنگین و کشــنده ها باید توجه کنیم که چه 
میزان ارزبری دارند؟ زمانی که عمر کمتر از ۱۰ ســال در نظر گرفته می شود، قیمت پایین 
آمده و ارزبری کمتر می شــود. اکنون بیش از ۷۰ الی ۸۰ درصد خودروهای ما امکان اینکه 

به خارج کشور بار ببرند، ندارند؛ چرا که از استاندارد لازم برخوردار نیستند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: قطعا نوسازی این ناوگان در صرفه جویی 
انرژی، امنیت جاده ای و ترانزیت کالا که ما روز گذشــته قصد داشتیم آن را از ۱۰ میلیون 
تــن به ۵۰ میلیون تن در پایان برنامه افزایش دهیم نقش مؤثری دارد. برای دســتیابی به 
این هدف باید شــبکه حمل و نقلما نوسازی شود. قالیباف در پایان تأکید کرد: اصلاح شبکه 
حمل و نقلو نوســازی این ناوگان یک موضوع ملی و برجســته است که در صرفه جویی در 
مصــرف انرژی و امنیــت جاده ها نقش ویژه ای دارد، اکنون ۷۰ درصد از کشــنده ها مالک 
شــخصی دارند، اولویت ما باید دادن معافیت به این مالکان برای نوسازی ماشین های خود 

باشد تا هم درآمد خانوار بالا برود و هم به اقتصاد کشور کمک کند.

دستوررئیسقوهقضاییه:

پرونده »مهرجویی« با سرعت و دقت رسیدگی شود
رئیسمجلسشورایاسلامی:

اصلاح شبکه حمل و نقل و نوسازی 
ناوگان ضروری است

نوبتاول:1402/07/25سبحان
نوبتدوم:1402/07/26تماشا

شهرداريمنطقهیکشیرازدرنظردارداجرایعملیاتپیادهروسازی
فاز2خیابانشهیدرادفرازمیدانگاهتاکوشک)کوچهباغ()ازکیلومتراژ
0+0الی0+570(راازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکات
الکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2002096688000579به
اشخاصواجدشرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعمل
میآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافت
اسنادمناقصهوتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،
ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبان
امضائمجازازســویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.
ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشــترشمارهتلفن:07136476064

آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:59/150/733/090ریال

-مدتقرارداد:4ماه
شرایطشرکتکنندگان:متقاضیاندارایحداقلرتبه5دررشتهابنیه
ازسازمانبرنامهوبودجهکشوروارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنی

ازادارهکلتعاون،کارورفاهاجتماعی
-محلانجامکار:خیابانشهیدرادفر

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه2/958/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100805504742کد

مرجع100221بانکشهرشعبهچمرانبنامشهرداریشیراز
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاســاعت13:00روزپنجشــنبهمورخ1402/08/04ازطریقمراجعه
بهســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(اســنادمناقصهرا

دریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاســاعت13:00روزدوشــنبهمورخ1402/08/15میباشد.
شرکتکنندگانمیبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکت
درمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشــیراز–چهارراهخلدبرین

-جنبپارکخلدبرین-شهرداریمنطقهیکتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشــنبهساعت13:00مورخ
1402/08/16درمحلشیراز-چهارراهخلدبرین-جنبپارکخلدبرین-

سالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره101/173073مورخ82/9/15
ســازمانبرنامهوبودجهپرداختخواهدشد.شاخصمبنایپیمانسه

ماههدومسال1402میباشد.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت

سپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج

است.
-آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
ســایت در نــام ثبــت بــه موظــف مناقصــه -برنــده

vendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1585863

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

                   آگهي  تجدید مناقصه عمومي1402-734
نوبتاول:1402/07/25سبحان
نوبتدوم:1402/07/26طلوع

شــهرداريمنطقهپنجدرنظرداردعملیاتبهسازیواحداثفضای
ســبزبلوارتندگویانفاز1،بلواردولت،بلوارمطهریو...راازطریق
برگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(
باشمارهفراخوان2002096688000605بهاشخاصواجدشرایطواگذار
نماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.ir نسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآن
اقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکور
ودریافــتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازســوی
متقاضیانجهتشــرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیاز
بهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:37397170داخلی257آمادهپاسخ

گویيميباشد.
-مبلغبرآورد:36.291.242.604ریال

-مدتقرارداد:12ماه
-شرایطشــرکتکنندگان:ارائهرتبهسازمانبرنامهوبودجهیاارائه
گواهیصلاحیتمعتبرمرتبطباموضــوعمناقصهازادارهتعاون،کار
ورفاهاجتماعیاســتانفارسودارابودناساسنامهباموضوعخدمات
فضایســبزوارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهکلتعاون،

کارورفاهاجتماعیالزامیمیباشد.
-محلانجامکار:بلوارتندگویانفاز1،بلواردولت،بلوارمطهریو...
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1.814.562.130ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100805504742کد

مرجع100653بانکشهربنامشهرداریشیراز
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-ارائهسابقهحداقلیکپیمانحفظونگهداریویااحداثفضایسبز

توسطشرکت،الزامیمیباشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاســاعت13روزســهشــنبهمورخ1402/08/02ازطریقمراجعه
بهســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(اســنادمناقصهرا

دریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاساعت13روزیکشنبهتاریخ1402/08/14میباشد.شرکت
کنندگانمیبایســتتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدر
مناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسبلواررحمت،روبرویبوســتان

سعدی،دبیرخانهشهرداریمنطقهپنجتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزسهشنبهساعت13:00مورخ
1402/08/16درمحلچهارراهخلدبرینســالناجتماعاتشهرداری

منطقهیکشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادهاسهماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-هیچگونهوجهیبابتتعدیلدادهنخواهدشد.

-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت

سپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج

است.
 -آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1585677

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

 آگهي مناقصه عمومي  1402-752



عبدالصالح رستم زاده، شــهردار منطقه 9 یادآور شد: پیاده روهای 
اســتاندارد که قابلیت پیاده روی مطمئن برای شهروندان را داشته 
باشد می تواند باعث ایجاد بسیاری از تعاملات مثبت بین شهروندان 
شــود. از آنجایی که تأمین امنیت شهروندان هنگام عبور و مرور 

از معابر یکی از مهم ترین وظایف شــهرداری ها محسوب می شود، 
در راستای بهســازی و استانداردسازی پیاده  روها در حفظ امنیت 
و آرامش شهروندان تلاش می شــود و به همین دلیل بازسازی و 
ســاخت پیاده روها از جمله فعالیت های مســتمر در دســتورکار 
شــهرداری منطقه 9 می باشد. اقدامات بهسازی و استانداردسازی 
پیاده روهای سطح منطقه با توجه به جدی بودن مقوله پیاده روسازی 
و ضرورت مناسب سازی فضاهای شهری به ویژه پیاده روها به عنوان 
یکی از مباحث اساسی که از جهات مختلف اجتماعی، اقتصادی و 
بهداشتی در زندگی شهروندان تأثیر عمده و نقش برجسته ای دارد، 

صورت گرفته است. 
در همین راستا شهرداری منطقه 9 عملیات پیاده روسازی خیابان 

ابرار به متراژ 600 متر مربع در دست اقدام دارد.
  اجرای آسفالت معابر شهری به طور مستمر در حال اجراست

 محمد حسین شیخی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 
9 از اجرای عملیات آســفالت با هدف تأمین رفاه و آســایش و 
جلب رضایتمندی شــهروندان خبر داد. وی در ادامه از اجرای 
آســفالت خیابان 10 ذوالفقــار و فرعی های آن به متراژ 5000 
متر مربع در راســتای جهش آســفالت خبــر داد و ادامه داد 
این جهش در راســتای رضایتمندی شــهروندان و امیدآفرینی 
به عنوان اولویت مدیریت شــهری در دســتورکار است و طبق 
تکلیف شــهردار کلان شهر شیراز، شــهرداری های مناطق باید 
نســبت به اجرای آسفالت محورهای مشــمول جهش آسفالت 
هرچه سریع تر اقدام کنند. شایان ذکر است 6 میلیون مترمربع 
آســفالت و با اعتبار بالغ  بر یک هزار و ۲00 میلیارد تومان طی 
برنامه ای دوســاله در ســطح مناطق و محلات شهر شیراز در 

دستورکار قرار دارد.

آیــت ا... لطــف ا... دژکام، نماینــده ولی فقیــه در اســتان و 
امام جمعــه شــیراز و محمدهــادی ایمانیه، اســتاندار فارس 
با صدور پیام مشــترکی از حضور پرشــور و ارزشــمند مردم 
 اســتان در اســتقبال از رئیس جمهور قدردانی کردند. در این

پیام آمده است:
خدای منان را سپاســگزاریم کــه در عهد نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، خدمتگزار مردمی از جنس عشق و صفا و وفاداری هستیم 
که غیرتمندانه، تجلی اقتدار و حریت ایران اســلامی هستند و با 
وحدت و حضور پرشورشــان در صحنه های مختلف، اقتدار ایران 
اســلامی و وحدت ملت و دولت را رقم می زننــد و اکنون نیز در 
میزبانی باشــکوه و به یاد ماندنی از رئیس جمهور و هیئت دولت، 
حســن میهمان نوازی را به جای آوردند تا فارس بزرگ و شــیراز 

سرافراز بر فرهنگ و اصالت خود همچنان ببالد. 
 در ســفر دو روزه  دولت به اســتان فارس، طرح ها و پروژه های 
بســیار مهمی افتتــاح یا مــورد بهره برداری قــرار گرفت و یا 

دســتور آغاز عملیات آن صادر و گره های مشــکلات مهمی از 
 اســتان، به همت دولت محترم و عنایت و تدبیر رئیس جمهور

گشوده شد.
  اعتبارات استان به نسبت سفر اول، بیش از سه برابر گردید

مجموع اعتبارات اســتان، حاصل از ســفر دوم هیئت دولت به 
نســبت ســفر اول، بیش از ســه برابر گردید و تقدیم شما شد 
که بــا حضور و همدلی و مطالبه و شــور و شــوق خالصانه و 
بی ریــا، پــای کار دولــت مردمــی آمدیــد و بــرگ افتخار 
دیگری بــرای تاریخ باشــکوه فــارس، رقم زدید تا ســرآغاز 
 فصــل نوینی از عمــران و آبادانی و رفــع محرومیت های این 

دیار باشد.
بار دیگر از حضور ارزشمند و هوشمندانه آحاد شما مردم عزیز 
و اقشار مختلف و اقوام و طوایف استان پهناور فارس و همراهی 
با خادمین خود قدردانی نموده و این حضور را، به مثابه امانتی 
گران بها در دست مدیران استان می دانیم، که مسئولیت آنان را 

برای خدمت رسانی چندین برابر می کند.
از خدای متعــال توفیق روزافزون همگان را در ســنگر تلاش 
مجاهدانه، برای داشــتن ایران قوی و کشــوری سربلند تحت 
عنایــت حضرت بقیه ا... الاعظم ارواحنا فــداه و رهبری داهیانه 

مقام معظم رهبری مسئلت می نماییم.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

 

محمدخلیل عســکری، مدیرکل آموزش و پرورش فارس در 
جمع اعضای کمیته استانی دانش آموزی و فرهنگیان مراسم 
گرامیداشــت 1۳ ابان در شــیراز گفت: اصل مدرسه محوری 
امسال در رأس برنامه های آموزش و پرورش استان قرار دارد.
وی بر ضرورت توجه به این مسئله در سالروز 1۳ آبان تأکید 
کرد و افزود: در مراسم 1۳ آبان باید به این اصل توجه کرد و 

برنامه ها به مدارس تفویض شوند.
  هویت سازی از اهداف تعلیم و تربیت

عســکری، هویت ســازی را نیز از دیگر اهداف تعلیم و تربیت 
در اســتان دانســت و بیان کــرد: اجرای برنامه هــا خصوصاً 
 در گرامیداشــت 1۳ آبــان توســط دانش آمــوز منجــر به 

هویت بخشی است. 
مدیــرکل آموزش و پــرورش فارس اظهار کرد: امســال باید 
برنامه های 1۳ آبان در ســه ســطح مدرســه، اداره و استان 

پیگیری و اجرا شود.
عسکری یادآور شد: زنگ روز دانش آموز و استکبارستیزی نیز 
بــا برنامه ریزی دقیق انجام و محتواهای مناســب این روز در 

مدارس تبیین شود.
  آغاز اردوهای مهارتی ۲۳ هزار دانش آموز فارس

علیرضا شادباش، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش 
فــارس گفت: اردوهای دانش آموزی طرح »شــهید نیری« با 
حضور نزدیک به ۲۳ هزار دانش آموز دختر و پســر دوره اول 

متوسطه فارس آغاز شد.
شادباش افزود: در قالب این طرح، روزانه 6 منطقه و شهرستان 
و از هر یک ۴0 دانش آموز به اردوگاه شــهید دستغیب شیراز 
اعزام می شــوند و این اردوگاه روزانه میزبان ۲۴0 دانش آموز 

است.
وی اضافه کرد: طرح شهید نیری که همزمان در 1۷ اردوگاه 
دانش آموزی فارس آغاز شده، تا 15 آبان ماه ادامه دارد و طی 
10 روز نزدیک به ۲۳ هزار دانش آموز دوره متوســطه اول در 

آن مشارکت می کنند.
معــاون پرورشــی و فرهنگی آموزش و پــرورش فارس بیان 
کــرد: ایــن اردوهای یک روزه با شــعار تربیت بــدون توقف 
برگزار می شــود و هدف از برگزاری آن ایجاد زمینه شناسایی 
 رشــد و شــکوفایی، برنامه ریزی هوشــمندانه برای مهارت و 
در  زندگــی  مهارت هــای  تقویــت  هنجارهــا،  تقویــت 
زمینه هــای فرهنگــی، اجتماعــی، اقتصــادی و ورزشــی 
 و ایجــاد زمینــه هنــری، ورزشــی، علمی و آموزشــی در 

دانش آموزان است.
شــادباش گفت: اداره های آموزش و پــرورش فارس در قالب 
اردوهای یک روزه شــهید نیری یک هفتــه دختران و هفته 

دیگر پسران را به اردوگاه ها اعزام می کنند.
وی ادامــه داد: طرح شــبانه ایــن اردوها تنهــا در اردوگاه 
شــهید دســتغیب شــیراز برگزار می شــود که در این قالب 
 دانش آمــوزان ســاعت 1۷ وارد اردوگاه می شــوند و پــس 
از ادای احتــرام بــه شــهدای دانش آمــوز و اقامــه نماز در 
برنامه افتتاحیه اردوی شــبانه حضور می یابند. دانش آموزان 
در ادامــه در برنامــه جنــگ شــادی شــبانه، رصــد ماه و 
ســتارگان و نقد فیلم و فــردای آن روز نیــز در کارگاه های 
 مهارت آموزی مشــارکت می کنند و این برنامه ها تا ظهر پایان 

می یابد. 
شــادباش یادآور شــد: بیش از چهار هزار و ۸00 دانش آموز 
دختر و پســر در بخش اردوی شبانه اردوگاه شهید دستغیب 

حضور پیدا می کنند.

 معاونت میراث فرهنگی فارس: 
۲ میراث طبیعی فارس در فهرست آثار ملی 

به ثبت رسید

محمدتقی قلعه نویی، سرپرست معاونت میراث فرهنگی فارس از ثبت ۲ 
میراث طبیعی فارس در فهرست آثار ملی خبر داد. 

 قلعه نویی گفت: در اجرای تبصره ماده ۲ قانون تشکیل سازمان میراث 
فرهنگی کشــور مصوب دی مــاه 1۳۸۲ و آیین نامه اجرایی آن، مصوب 
چهارم مــرداد 1۳۸۴ به شــماره ۲69۷5/ت ۳۲9۲5 ه، هیئت وزیران 
با موضوع ثبت میراث طبیعی ارزشــمند کشــور در فهرســت میراث 
طبیعی ملی؛ »درخت ســنگ بنه مروارید ســبز ارســنجان« واقع در 
اســتان فارس، شهرســتان ارسنجان، بخش مرکزی، شــهر ارسنجان، 
۴ کیلومتــری شــمال غــرب ارســنجان، تک درخت بنــه مروارید به 
شــماره 116۸ مــورخ 16 مرداد1۴0۲ و همچنین »درخت کهنســال 
اسلام آباد ارســنجان« واقع در اســتان فارس، شهرســتان ارسنجان، 
بخش مرکزی، مسیر جاده تنگ شــکن به روستای اسلام آباد به شماره 
 11۷۸مورخ 5 مرداد 1۴0۲ در فهرســت میراث طبیعی ملی کشور به 

ثبت رسیدند.
وی ادامــه داد: دو اثر مذکور ضمن رعایت حقوق مالکانه، تحت نظارت 
و حمایت این سازمان است و تدوین ضوابط حفاظتی و تعیین عرصه و 
حریم این آثار بر عهده این ســازمان خواهد بود. هرگونه دخل و تصرف 
یا اقــدام و عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر در اصالت آثارشــود، 

ممنوع است.

هشدار هواشناسی فارس
 نسبت به وزش باد و گرد و خاک

اداره کل هواشناســی فارس با انتشــار اطلاعیه ســطح زرد، نسبت به 
افزایش ســرعت وزش باد و احتمال گرد و خاک در مناطق شــمالی و 

مرکزی این استان هشدار داد.
مســعود حقیقت، مدیرکل هواشناســی فارس بیان کرد: این سامانه با 
وزش باد از صبح امروز در مناطق شــمالی و مرکزی فارس آغاز و عصر 

پایان می یابد.
حقیقت ادامه داد: این ســامانه در مناطق شــمالی و مرکزی اســتان 
به ویژه شهرســتان های آبــاده، اقلید، بوانات، خرم بید و رســتم فعال 
اســت. وی گفت: اثر مخاطره در نواحی مســتعد، خیزش گرد و خاک، 
احتمال شکســتن درختان فرسوده و ســقوط تابلو های تبلیغاتی وجود 
دارد. حقیقت تأکید کرد: اطمینان از اســتحکام سازه های موقت، عدم 
پارک خورد در حاشیه ســاختمان های نیمه کاره و درختان کهنسال و 

محدودیت در فعالیت های کشاورزی توصیه می شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:
شناسایی افرادی که فرار مالیاتی یا کتمان درآمد 

دارند

مدیرکل  محمدابراهیمی،  حمیدرضا 
امــور مالیاتی فارس گفت: به منظور 
اجرای عدالت مالیاتی و جلوگیری از 
تضییع حقــوق دولت، با تحقیقات و 
بررســی های دقیق صــورت گرفته، 
کتمــان درآمــد مالــکان امــلاک 
تجاری که اظهارنامه مستغلات ارائه 

نداده اند، کشف شد.
تصریح  فارس  مالیاتی  امور  مدیرکل 
کــرد: در راســتای تحقــق اهداف 

سازمان امور مالیاتی مبنی بر شناسایی منابع و پایه های جدید مالیاتی 
بدون فشار مضاعف به واحدهای تولیدی و سایر مالیات دهندگان فعلی، 
شناسایی افرادی که در حوزه های مختلف فرار مالیاتی یا کتمان درآمد 

دارند، آغاز شده است.
وی افــزود: در رونــد ثبت اظهارنامه مســتغلات، اگر فعــال اقتصادی 
مالک واحد تجاری اســت، باید مشــخصات خود را ثبت کند، چنانچه 
مؤدی اظهار کند که مکان فعالیتش اســتیجاری است، باید اطلاعات و 
مشــخصات موجر را ارائه کند که از این طریق و با استفاده از بانک های 
اطلاعاتی در اختیار و تطبیق آن با ســامانه مستغلات، بیش از ۴1500 
ملک تجاری دارای مســتأجر در ســال های مختلف شناسایی شد که 
مالــکان آن ها هیچ گونه اظهارنامه ای در ایــن خصوص ثبت نکرده اند و 

فاقد پرونده مالیاتی هستند.
محمــد ابراهیمی اظهار کــرد: به منظور مطالبه مالیــات واقعی از این 
اشــخاص، این اداره کل تحقیقات و بازرســی های لازم را آغاز کرد و با 
توجه به اطلاعات اســتخراجی، این افراد در جریان تشکیل پرونده قرار 

گرفته و مطالبه مالیات های متعلقه در دستورکار قرار خواهد گرفت.
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در شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

 پیگیری ثبت »روز بزرگداشت سبزبان« در تقویم رسمی

گفتــه   بــه 
 ، چــی د و ر د
مدیرکل پزشکی 
قانونی اســتان فارس در حوزه درون شــهری در 
چهارماه اول سال جاری با 1۳5 مورد فوتی نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته افزایش 10/۷درصدی 
متوفیان داشــته ایم و در حوزه برون شــهری نیز 
بــا ۴5۲ مورد فــوت، افزایــش 1۷/۷ درصدی را 
شــاهد بودیم که مجموعاً در هر دو حوزه درون و 
برون شهری، افزایش 16 درصدی متوفیان حوادث 

ترافیکی در چهارماهه اول امسال داشته ایم.
هر چند که در شهر شیراز توسط همیاران مهربان 
ترافیک و حضور این افراد در چهارراه های پرترافیک  
بر آموزش تردد خودرو و عابران پیاده در زمان تردد 
مجاز و بر روی خطوط عابرپیاده تلاش می شــود، 
 اما همچنــان آمار تصادفات در بخــش عابرپیاده 

جدی است. 
آمــار تصادفــات عابــران پیاده شــهر شــیرار و 
اســتان فــارس در معابر شــهر گواهــی بر این 
ادعاســت عدم برخــی از فرهنگ هــای ترافیکی 
 باعــث افزایش جــان باختگان تصادفــات عابران 
پیاده می گردد. کافی است در برخی از معابر شهری 
که شــاهد عبور و مرور عابران پیاده از عرض معبر 
هستیم، چند ثانیه رفتارهای ترافیکی عابران پیاده 

و نحوه رویارویی وسایل نقلیه موتوری با آن ها را به 
تماشا بنشینیم. جدا از عبور و مرور نا ایمن گروهی از 
عابــران پیاده، دیگر کاربران ترافیکی خود را محق 
اســتفاده صد در صدی از معبر می دانند و به جرأت 
می توان ادعا کرد که در مواقعی هیچ حقوقی برای 
عابران پیاده قائل نیستند. نتیجه این گونه می شود 
که شاهد سهم قابل قبولی عابران پیاده از تصادفات 

شهر شیراز هستیم. 
گزارش های پلیس راهور شیراز حاکی از این است 
که مرگ ومیر مردها در حوادث ترافیکی بیشــتر از 

خانم ها ســت. زیرا خانم ها محتاط تر از محل های 
ایمن از جمله  پل هوایی، زیرگذرهای عابران پیاده 
و  خط کشــی خیابان عبور و مرور و زمان بیشتری 
را  بــرای عبــور از عرض خیابان صــرف می کنند. 
تحقیقات نشان می دهد زنان پیش از عبور از  عرض 

خیابان  ۲۷درصد بیشتر از مردان منتظر می مانند.
 ســالانه بیــش از ۲۷0هزار عابر پیاده در سراســر 
دنیــا جانشــان را در تصادفات از دســت می دهند 
که  ســهم این کاربران ترافیکی در برخی کشورها 
تا 60درصد می رسد. در کشــور ما تصادف دومین 

علت مرگ ومیر به شمار می رود، درحالی که سوانح 
رانندگی در جهان، نهمین عامل مرگ ومیر شناخته 
می شــود. معادل 1 تا ۲ درصد تولید ناخالص ملی 
جــدا از  هزینه های روانی، اجتماعــی، اقتصادی و  
بهداشتی، تصادفات رانندگی هزینه ای به اندازه 1 تا 

۲  درصد تولید ناخالص ملی را در پی دارند.
   قربانیان خیابان های بی فرهنگ

 با تکیه بر آمــار و ارقام گزارش های موجود ، تجاوز 
به حریم عابر پیاده  معضل امروزی تصادفات در حوزه 
عابر اســت.به راستی که در حوزه رفتار سازی بر ای 
راننــدگان نیاز مبرم به  آموزش و  فرهنگ ســازی 

احساس می شود.
حوزه فرهنگ سازی در پلیس راهور تنها یک لشکر 
یکی دو  نفره است. باید تمام اداره ها  در حوزه اصلاح 

رفتارها در جهت کاهش تخلفات گام بردارند.
البته ناگفته نماند که  حوزه زیر ســاخت ها توسط 
شهرداری شیراز در حال تکمیل است. هرچند که 
جریمه می تواند عامل بازدارنده باشــد. اما احتیاج 

به یک برنامه تلویزیونی داریم.
بایــد به دیگر نهادهــای متولی فرهنــگ که  ۳۲  
سازمان هستند، از  جمله اداره کل فرهنگ و  ارشاد 
اسلامی، دانشــگاه علوم پزشکی، سازمان تبلیغات 
و... چه نمره ای بدهیم؟ یکــی از عوامل تصادفات 
درون شــهری تخلفــات متعدد راننــدگان موتور 

سیکلت است.
نمونه بارز این مهم، دادن گواهی نامه ها، به صورت 
یک روزه به موتور سیکلت سواران است. در حالی که  
در کشورهای توسعه یافته قبل از  اخذ گواهی نامه،  
متقاضی رانندگی در فضای مجازی را تجربه  می کند 

و  از او تست درک خطر گرفته می شود.
عــلاوه بر این وســایل نقلیه پر خطر را  به دســت 
افرادی می دهیــم که  هیچ گونه مهارتــی ندارند. 
باید بپذیریم که  ریشــه خیلی از تصادفات در شهر 
 مربوط به  مهارت نداشــتن کاربر ترافیکی اســت.

به راســتی کــه اکنون تنهــا شــهرداری و پلیس 
راهــور به عنوان مدیریت میانــی، علم دار مباحث 
بحــت  در  جامعــه  و  زیر ســاختی  فرهنگــی 
ترافیــک هســتند . در حالی کــه  مدیریت میانی 
 به تنهایــی قدرت زیــادی در کاهــش تصادف ها 

نخواهد داشت.
همچنیــن تلفن همراه معضل 9۳ درصد وســایل 
نقلیه اســت که  با صحبت کردن و  ارسال پیامک 
باعث بروز تصادف می شود و  استفاده نکردن از  آن 
تا ۲0درصد ســرعت ترافیک را کاهش می دهد. در 
مهندسی ترافیک به لحاظ شرایط محیطی خطوط 
و  مکان هــای تردد عابر پیاده مناسب ســازی باید 
گردد تا شــاهد کاهش تصادفات عابران پیاده در 

درون شهرها باشیم.

 جلسه یک شنبه شورای شهر 
شیراز با چند مصوبه در روزی 
کــه تجلیل از روشــن دلان 
به مناسبت روز جهانی عصای ســفید بود با چندین دستور کار 
برگزار شد. لایحه شهرداری شیراز در خصوص مشارکت در فیلم 
»وضعیت نارنجی« و اصلاحات بعدی به تصویب رسید. به طوری 
که اعتبار آن از محل بودجه آموزش شهروندی شهرداری شیراز 
تأمین می گردد. همچنین لایحه شــهرداری شیراز، درخصوص 
واگذاری طبقه فوقانی ساختمان اداری به قرارگاه جهادی مسکن 

ایثارگران به صورت امانی به تصویب رسید. 
در دیگر دســتورکار شــورای شــهر شــیراز طرح کمیسیون 
حمل ونقل و ترافیک و عمران شــورا، درخصوص بررسی امکان 
نصب دوربین های هوشــمند با ایجاد سامانه هوش مصنوعی به 
تصویب رسید. شهرداری شیراز مکلف است ظرف مدت دوماه از 
تصویب این طرح در شورای اسلامی شهر شیراز نحوه به کارگیری 
هوش مصنوعی و اســتفاده از دوربین های PRT را جهت کنترل 

و کاهش ترافیک بررســی نموده و نتیجه را به شــورای اسلامی 
شهر شــیراز اعلام نماید. یکی از دستور کارهای شورای شهر در 
خصوص لایحه شــهرداری شیراز، درخصوص برگزاری جشنواره 
بزرگ تفکیک از مبدأ مدیریت پســماند سال 1۴0۲ بود که به 
شهرداری شیراز اجازه داده می شود در راستای اجرای برنامه های 
آموزش شهروندی جهت برگزاری جشنواره مدیریت پسماند سال 
1۴0۲، مبلــغ 000   /000   /000   /90 ریــال 1۴0۲ به این موضوع 
اختصاص دهد. همچنین شهرداری مکلف است در صورت افزایش 
هزینه ها یا انتقال بخشــی از هزینه به سال بعد، آن را در بودجه 
ســال 1۴0۳ پیش بینی نماید. یکی از دســتور کارهای حقوقی 
شورای شهر در باره لایحه شهرداری شیراز، درخصوص مأموریت 
و انتقال در شــهرداری شــیراز بود که طبق مصوبه شورای شهر 
مقرر گردید هر گونه پذیرش درخواســت مأموریت به شهرداری 
شیراز از دســتگاه های اجرایی، سایر شهرداری ها و نهادها، به جز 
در موارد مشخص شــده ممنوع بوده و صرفاً امکان مأموریت از 
شهرداری شــیراز به سایر دســتگاه های اجرایی، شهرداری ها و 

نهادها با پرداخت حقوق و مزایا توسط مقصد امکان پذیر خواهد 
بود. از سوی دیگر جهت استفاده از ظرفیت های مدیریتی خارج 
از شــهرداری، حداکثر به تعداد ده درصد پســت های مدیریتی 
ارشد در شهرداری شــیراز )حداکثر5 نفر(، صرفاً جهت انتصاب 
در پست های مدیریتی )قائم مقام، معاونین شهردار، مدیران کل و 
مدیران ستادی، مدیران مناطق شهرداری و رؤسای سازمان های 
تابعــه( در صورت موافقت کمیته طبقه بندی مشــاغل کارکنان 
شهرداری، با درخواســت مأموریت متقاضی به شهرداری شیراز 

موافقت می گردد.
لایحه شهرداری شــیراز، درخصوص سیاســت های تشویقی و 
توسعه زیرساخت های صنعت گردشگری به تصویب رسید. لایحه 
شهرداری شیراز، درخصوص تغییر عنوان شغلی کار گر فضای سبز 
به »سبزبان« و نام گذاری روز بیستم اردیبهشت ماه به عنوان »روز 

بزرگداشت سبزبان« بررسی شد.
شــهرداری شــیراز مکلف اســت از  تاریخ ابلاغ ایــن مصوبه در 
کلیــه مکاتبات خود به جای کلمه »کارگر فضای ســبز« از واژه 

»سبزبان« استفاده نموده و با انجام تبلیغات جهت فرهنگ سازی 
و همگانی شــدن این واژه همت گمارد در راســتای انتخاب روز 
بیستم اردیبهشت ماه به عنوان »روز بزرگداشت سبزبان« در تقویم 
رســمی کشور پیگیری و اقدامات قانونی را به انجام رساند. طرح 
دو فوریتی جمعی از اعضای محترم شورا، در خصوص نصب المان 
)یادمان( مرحومه سرکار خانم زهرا سعادت، مؤسس بیمارستان 
آنکولوژی امیر بررسی شد. ضمن تصویب دوفوریت طرح مذکور، 
به این شرح به تصویب رسید؛ ماده واحده: شهرداری شیراز مکلف 
است یادمانی از مرحومه سرکار خانم زهرا سعادت مؤسس، واقف 
و بنیان گذار بیمارســتان آنکولوژی امیر در محدوده بلوار شهید 
رجایی از محل ردیف اعتباری 10۳1۲1115 بودجه سال 1۴0۲ 

شهرداری شیراز احداث و نصب نماید.

نمایشــگاه بین المللی »طلا و جواهر« امروز شــیراز گشایش 
می  یابد. محســن نهاوندی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس در نشست خبری با بیان اینکه این نمایشگاه 
از ۲5 تا ۲۸ مهرماه از ســاعت 15 تا ۲1 پذیرای علاقه مندان 
است، اظهارداشــت: مجری این نمایشگاه شرکت رستاک پاد 
ویژن اســت و این نمایشگاه در فضایی به مساحت شش هزار 

متر مربع برگزار می شود.
مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه های بین المللی فــارس ادامه 

داد: 60 مشــارکت کننــده بــرای حضور در این نمایشــگاه 
اعــلام آمادگــی کرده انــد.۳0 درصد از مشــارکت کنندگان 
از فارس و ۷0 درصد دیگر از هفت اســتان کشــور هستند. 
نهاوندی با اشــاره به اســتقبال صنعتگران خارج از استان در 
این نمایشــگاه، ابراز امیدواری کرد که شــاهد دستاورد های 
مطلوب این نمایشــگاه در حوزه ساحت و تکنولوژی ساخت 
طلا و جواهر باشیم. وی یادآور شد: بیست و دومین نمایشگاه 
 تخصصی آرایشــی و بهداشتی نیز در حاشــیه این نمایشگاه

برگزار می شود.
  سرمایه گذاری در حوزه سازندگی طلا در استان در وضعیت 

مناسبی نیست
محمــود بندرچی، مجری این نمایشــگاه نیــز در ادامه این 
نشســت بیان کرد: هدف ما از برگزاری این نمایشگاه، حضور 

سازندگان و بنکداران صنعت طلا و جواهر در فارس است، چرا 
که متأسفانه ســرمایه گذاری در حوزه سازندگی طلا در این 
اســتان در وضعیت مناسبی نبوده است. وی خاطرنشان کرد: 
۸0 درصد مشــارکت کنندگان در این نمایشگاه تولید کننده 
هستند. بندرچی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
اشتغال اشتغال بالا در این صنعت سبز، گفت: تصریح کرد: از 
آنجا که ورود شــمش بدون مالیات اجرایی شده، این مهم به 

چرخه فعالیت طلا کمک خواهد کرد.
  فارس در حوزه طلا مصرف کننده است

محمد زرین مهر، رئیس اتحادیه طلا و جواهر شــیراز نیز در 
ادامه این نشســت با بیان اینکه فارس در حوزه طلا بیش از 
تولید کننده، مصرف کننده است، گفت: خوشبختانه مهاجرت 
تولید کنندگان طلا و جواهر از فارس کاهش پیدا کرده است.

  دستور ضرب سکه حرمین وسط رئیس جمهور صادر شد
وی بــا تصریح بر اینکه هیچ نــوع کار خارجی در بازار طلای 
فارس ارائه نمی شــود، گفت: ۲0 درصد از طلای مصرفی در 
فارس در این اســتان تولید می شود. دولتشــاه، طراح، مدیر 
ساخت ســکه حرمین و عضو پژوهشکده طلای کشور نیز در 
بخش پایانی این نشســت بیان کرد: برای ســاخت این سکه 

سه هزار و ۴00 نفر ساعت کار کارشناسی انجام شده است.
وی ادامه داد: این ســکه حاصل طراحی های هنری مشترک 
چهــار حرم مطهر امام رضا، حضرت معصومه )س(، احمد بن 

موسی )ع( و شاه عبدالعظیم است.
دولتشــاه خاطرنشان کرد: ۲0 مهرماه و در سفر هیئت دولت 
به اســتان فارس، دستور ضرب آن توسط رئیس جمهور صادر 

و در ۲0 آذرماه رونمایی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد:

آغاز به کار نمایشگاه بین المللی »طلا و جواهر« شیراز

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

 مدرسه محوری در رأس برنامه های امسال قرار دارد
پیام استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس:

حضور مردم مسئولیت مدیران را برای خدمت رسانی چندبرابر می کند

 شهردار منطقه 9 مطرح کرد:

 استانداردسازی پیاده روها در دستورکار مستمر شهرداری منطقه

قربانیان نبود فرهنگ ترافیکی
 سهم عابران پیاده در تصادفات چقدر است  ؟



سه شنبه 1402/07/25 بینالملل سال سی ام  شماره 46120
وزیر امور خارجه آمریکا: 

ایده اخراج فلسطینی ها از غزه محکوم به شکست است
ایسنا- درپی ضرب الاجل رژیم صهیونیستی به ساکنان شمال 
نوار غزه برای خروج از این منطقه، وزیر خارجه آمریکا گفت که 

چنین ایده ای محکوم به شکست است.
 آنتونــی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در ســخنانی در قاهره در این باره ایده 
اخراج فلســطینی ها از نوار غزه را رد کرد و گفت که آنها باید بتوانند در سرزمین 

خود بمانند.
طبــق گزارش خبرگزاری ســما، بلینکن گفت: من مســتقیماً از محمود عباس، 
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین و تقریباً همه رهبران دیگری که در منطقه 
با آنها صحبت کردم شــنیدم که این ایده محکوم به شکست است، بنابراین ما از 
آن حمایــت نمی کنیم. وی افزود: ما معتقدیم که مردم باید بتوانند در غزه، خانه 
خود، بمانند. اما ما همچنین می خواهیم مطمئن شــویم که آنها از محدوده خطر 

خارج شده اند و کمک های لازم را دریافت می کنند.
رژیم صهیونیستی طی روزهای گذشته خواستار خروج بیش از یک میلیون ساکن 
شــمال نوار غزه از این منطقه در راستای فراهم کردن زمینه آغاز عملیات زمینی 

در این باریکه شد.
ارتش رژیم صهیونیســتی که در میدان نبرد با مقاومت فلسطین در جریان نبرد 
»طوفان الاقصی« غافلگیر شــده و شکست خورده است برای جبران این شکست 
مفتضحانه درحال هدف قرار دادن غیرنظامیان بی گناه در نوار غزه است و با بستن 
منابع آب و برق بر روی آنها و بســتن تمامی گذرگاه ها منجر به شکل گیری یک 

فاجعه در این باریکه شده است.
در حالی عملیات »طوفان الاقصی« وارد دهمین روز خود شــده که اشــغالگران 
بمباران تمام مناطق نوار غزه را تشــدید کرده و پس از درخواست تخلیه مناطق 
در شــمال نوار غزه، درخواست تخلیه بیمارســتان ها را داده اند؛ اقدامی که نشان 
دهنده فاجعه انسانی و بهداشتی در غزه بوده و بخش بهداشت فلسطین نمی تواند 
 آن را تحمــل کند. حملات رژیم صهیونیســتی به مناطــق پرجمعیت نوار غزه 
درحالی همچنان ادامه دارد که تعداد قربانیان به ۲۶۷۹ شــهید و ۹۶۰۰ مجروح 

رسیده است.

ایالات متحده

واکنش کاخ سفید به فضاسازی ها درباره نحوه استفاده از 
دارایی های آزاد شده ایران

باشگاه خبرنگاران- کاخ سفید بار دیگر ادعا ها درباره استفاده 
ایران از ۶ میلیارد دارایی آزاد شده برای کمک به عملیات طوفان 
الاقصی را رد کرد. جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید در گفت وگو با شبکه فاکس نیوز این مسئله را یک ادعای غلط دانست و گفت 
که همه ۶ میلیارد دلار هنوز در قطر است. ماه گذشته دولت جو بایدن طی توافق 
تبادل زندانی با ایران، ۶ میلیارد دلار از دارایی های ایران در کره جنوبی را به قطر 
منتقل کرد تا تهران بتواند از آن برای خرید اســتفاده کند. کربی در ادامه مدعی 
شــد: این پول زمانی که در کره جنوبی بود، هیچ وقت مسدود نبوده و زمانیکه به 
قطر رسید بیشتر از آن نبود. این بخشی از مجموعه حساب های ایجاد شده توسط 
دولت ترامپ بود. ســخنگوی کاخ ســفید درحالی که این مسئله به یک دعوا بین 
جمهوریخواهان و دولت بایدن تبدیل شده، ادعا کردک ایرانی ها در دولت گذشته 
آمریکا میلیارد ها دلار از دیگر حســاب هایی که قرار بود برای اهداف بشردوستانه 
 باشد، هزینه کردند، اما واقعاً مشخص نیست. وی اضافه کرد: من فقط می توانم برای

این ۶ میلیارد دلار توضیح دهم و این پول هنوز در قطر است.
میچ مک کانل و تام کاتن ســناتور های ارشد جمهوریخواه هفته گذشته از طرحی 
برای انســداد فوری ۶ میلیارد دلار ایران رونمایی کردند. چندین مقام آمریکایی 
انتقاد قانونگذاران جمهوریخواه از توافق دولت بایدن با ایران را به شــدت بی مورد 
دانســتند و تاکید کردند که ۶ میلیارد دلار هنوز خرج نشــده اســت. کربی در 
 ادامــه اینطور مطرح کرد که پول منتقل شــده در دســترس ایران نیســت در
حالیکه دولت آمریکا مانند یک پرنده شــکاری مواظب آن اســت و به دقت از هر 

سنت مراقبت می کند.

،

اخبارکوتاه جهان

جنبش  نماینده  ابوشــریف،  ناصر  ایرنا-   
جهاد اســلامی در ایران با بیان اینکه پس 
لرزه های ضربه گروه های مقاومت تا مدت ها 
گریبان رژیم صهیونیستی را خواهد گرفت، 
گفــت: آنچــه در غــزه روی می دهد یک 
نسل کشــی گروهی مقابل چشــم و گوش 
همــه مردم جهان اســت اما غزه تســلیم 
نخواهد شــد و مقاومت همچنان و پیوسته 
موشک  به سوی شهرک های صهیونیستی 

شلیک می کند.
نماینده جنبش جهاد اسلامی درباره نقش 
این جنبش در تحولات اخیر و شکست های 
وارد شــده به رژیم صهیونیســتی با تأکید 
بر اینکه جنبش جهاد اســلامی از ابتدای 
عملیات »طوفان الاقصی« با تمام توان در 
آن حضور یافته است، گفت: گرچه عملیات 
ابتدا توسط »گردان های قسام« برنامه ریزی 
و اجرا شــد اما جنبش جهاد اسلامی پس 
از آن بلافاصله به این عملیات پیوســت و 
آنگونه که باید به وظایف جهادی، سیاسی و 
رسانه ای خود عمل کرد و همچنان در اوج 
آمادگی قرار داشــته و در کنار گردان های 
قســام و دیگر نیروهای مقاومت، به صورت 

اثرگذاری در این عملیات حضور دارد.
وی در ارزیابــی تازه تریــن وضعیت میدان 
نبرد توضیح داد: در ســاعات نخست ضربه 
بزرگــی به رژیــم صهیونیســتی وارد و از 
همان ســاعات اولیه پیروزی حاصل شــد، 
همه جهان غرب برای رژیم صهیونیســتی 
که در آســتانه فروپاشی بود، به پا خاست، 
جهان غرب به  ویژه آمریکا، انگلیس، آلمان 
و فرانسه، همه امکانات و پتانسیل های خود 
را بســیج کرد و این خود نشان می دهد که 
رژیم صهیونیستی در آستانه فروپاشی بود.

ابوشریف با بی ســابقه توصیف کردن ضربه 
وارد شــده به رژیم صهیونیســتی، تصریح 
کــرد: این رژیــم ضربه ســختی در همه 

زمینه های امنیتی، نظامی، روانی، سیاسی و 
اجتماعی متحمل شد و همچنان این ضربه 
ادامــه دارد و به پایان هم نخواهد رســید، 
پــس لرزه های این ضربه و پیامدهای آن تا 
مدت ها گریبانگیر این رژیم خواهد بود و به 
همین دلیل است که همه کشورهای دنیای 

استکبار را برای نجاتش فراخوانده است.
نماینده جنبش جهاد اسلامی افزود: جهان 
غرب اکنون دســت رژیم صهیونیســتی را 
برای انجام همه نوع کشــتار و جنایتی در 
نوار غزه باز گذاشته، برخی محله ها در غزه 
به طور کامل با خاک یکســان شــده است 
و آنچه مشــاهده می شــود یک نسل کشی 
گروهــی و جنایــت جنگی مقابل چشــم 
و گــوش همه مــردم جهان، با تشــویق و 
حمایت کامــل آمریکایی هــا و غربی ها و 
در ســایه سکوت برخی کشــورهای عربی 
و اســلامی روی می دهــد. قطع آب و برق 
و ممانعــت از رســاندن دارو و غذا و منابع 
انرژی به مردم غزه جنایت ضد بشری است. 
با وجود همــه جنایات مقاومت همچنان و 
به سوی شهرک های صهیونیستی  پیوسته 

موشک شلیک می کند.

ابوشــریف مظلوم نمایی رژیم صهیونیستی 
دربــاره جنــگ اخیــر را با هــدف به راه 
انداختن جنگی جهت نسل کشــی گروهی 
مردم فلســطین، دانســت و گفــت: این 
نسل کشــی با حمایت و چراغ ســبز کامل 
آمریکا و کشــورهای غربی انجام می شــود 
تا هدف ویــران کردن غزه و ضعیف کردن 
مقاومت حاضر در آن تحقق یابد، این هدف 

اصلی است.
وی با تأکیــد بر اینکه آن ها باید بدانند که 
قطعاً غزه تسلیم نخواهد شد، تصریح کرد: 
این باعث خشم بزرگ جهان و به ویژه جهان 
اسلام از آمریکا، غرب و رژیم صهیونیستی 

خواهد شد.
نماینده جنبش جهاد اسلامی هدف ادعاها 
درباره دست داشتن برخی از کشورها مانند 
ایــران در این حمله توضیــح داد: مقاومت 
فلسطین در ابعاد آماده سازی، برنامه ریزی، 
آمــوزش و تصمیم گیری خودکفا اســت و 
هیچ کس و از جمله ایران در این خصوص 
در کارهای آن دخالت نــدارد اما ما ملتی 
ستمدیده هســتیم و نیاز به امت اسلامی 
و کمک هــای آن داریم، این کاری اســت 

که جمهوری اســلامی و ملت های منطقه 
برای ما انجام می دهند. ما از آن ها به خاطر 
حمایت هــا و پشــتیبانی شــان از مــردم 

فلسطین تشکر می کنیم.
ابوشریف تصریح کرد: هدف از ارتباط دادن 
این عملیات به ایران این اســت که آنها با 

ایران و نفوذش مشکل دارند.
وی درباره آینده معادلات منطقه هم گفت: 
بی شــک عملیات طوفــان الاقصی اصول 
حاکم بر درگیری با اسرائیل را تا ۲۰ سال 
آینده به طور کامل یا دستکم تا حد زیادی 
تغییر می دهد و این پیامدهای منطقه ای و 

بین المللی بزرگی خواهد داشت.
نماینده جهاد اســلامی خاطرنشــان کرد: 
دولت های مختلف در رژیم صهیونیســتی 
بــر دو دســتگی و چنددســتگی و تفرقه 
زیادی  ســرمایه گذاری  فلسطینی ها  میان 
می کردند و این تفرقه برای این رژیم حکم 

مرغی داشت که تخم طلا می گذارد.
نماینده جنبش جهاد اسلامی شکست رژیم 
صهیونیستی را تضمین کننده به رسمیت 
شــناختن حاکمیت حمــاس در نوار غزه 
دانســت و گفت: طوفان الاقصی نشان داد 
که پیشبرد معادله آرامش مقابل تسهیلات، 
تمایــل برای انجــام تجــاوز نظامی برای 
ضربه زدن به مقاومت، زیر ســاخت هایش 
و اجازه نــدادن به اینکــه تهدیدی جدی 
 برای رژیم اشغالگر اسرائیل باشد، شکست 

خورده است.
ابوشــریف توضیــح داد: مقاومت نیروهای 
خــود را متمرکز کرد و توانســت نمونه ای 
الهــام بخش از نظــر برنامه ریزی، آموزش 
فریــب و انجام عملیات ایذایــی ارائه دهد 
و این باعث می شــود رژیم صهیونیستی با 
توجه به میزان ضربه و ترسی و وحشتی که 
دریافت کرده، متوسل به نوعی انتقام گیری 

وحشتناک و بسیار بزرگ شود.

قاهره؛ اسرائیل هنوز اجازه ارسال کمک ها به غزه را 
نداده است

فارس- ســامح شــکری، وزیر امور خارجه مصرروز گذشته بر لزوم 
ارسال کمک های بشردوستانه برای مردم غزه تأکید کرد.

وزیر امور خارجه مصر گفت: اســرائیل اجازه بازگشــایی گذرگاه از 
طرف غزه را نداده است. ما آماده ارسال کمک ها هستیم و امیدواریم 
گشایشی صورت گیرد.سامح شــکری اضافه کرد: متأسفانه اسرائیل 

هنوز اجازه ارسال کمک های بشردوستانه به غزه را نداده است.
وی همچنین تأکید کرد: ما بر آرام ســازی اوضاع متمرکز هستیم و 
وضعیت نمی تواند به همین شکل ادامه پیدا کند. برای توقف تنش ها 
در غزه که ممکن اســت از کنترل خارج شــود، تلاشمان را افزایش 
می دهیم. منابع خبری فلســطینی و مصــری خبر داده بودند ۱۰۰ 
کامیون حامــل حدود ۱۰۰۰ تن کمک های بشردوســتانه در مصر 

منتظر کسب مجوز و ورود به نوار غزه هستند.
خبرگزاری »رویترز« مدعی شــده بود که مصر، رژیم صهیونسیتی 
و آمریکا بر ســر آتش بســی موقــت توافق کرده اند تــا کمک های 
بشردوستانه وارد نوار غزه شود و شهروندان خارجی از نوار غزه خارج 
شوند. با این حال، دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی لحظاتی بعد 
این خبر را تکذیب و اعلام کرد درباره هیچ گونه آتش بســی در نوار 

غزه توافق نشده است.

 اسرائیل در حال نسل کشی در غزه است
فارس- ایون بیلارا، وزیر حقوق اجتماعی اســپانیا در ســخنانی در 
واکنش بــه اتفاقات این روزهای غزه، گفت که رژیم صهیونیســتی 

دست به مجازات دسته جمعی ساکنان غزه زده است.
او گفــت: اســرائیل صدها هزار نفــر را بدون بــرق و آب و غذا رها 
کــرده و اقــدام به بمبــاران غیرنظامیان می کند کــه یک مجازات 
دســته جمعی و نقض خطرناک قوانین بین المللی اســت و می توان 
آن را جنایت جنگی و نسل کشــی دانســت. بیلارا روز گذشــته نیز 
گفتــه بود که بنیامین نتانیاهو باید تحویل دیوان کیفری بین المللی 
)مســتقر لاهه( داده شود؛ این وزیر اسپانیایی گفت: ساکنان غزه در 
معرض نسل کشــی به حمایت آمریکا و اروپا قرار دارند و می خواهم 
که مخالفتم با این شــرایط نشان دهم. وزیر حقوق اجتماعی اسپانیا 
همچنین گفت کــه اتحادیه اروپا و آمریکا، اســرائیل را برای ادامه 
سیاست های خصمانه خود تشویق می کنند.پدرو سانچز، نخست وزیر 
اســپانیا نیزشامگاه شنبه خواستار به رســمیت شناختن راه حل دو 
دولتی و تشــکیل کشور فلسطین برای پایان درگیری ها شد و گفت 
که جز با این راه حل فلسطینی ها و اسرائیلی ها هرگز با صلح کنار هم 
زندگی نخواهند کرد. در این میان صدها نفر روز گذشته در مادرید، 
پایتخت اسپانیا به خیابان ها آمدند و جنایات رژیم اشغالگر قدس در 
غــزه را محکوم کردند، تظاهراتی که نمایندگانی از ائتلاف حاکم نیز 
در آن حضور دارند؛ علاوه بر مادرید چند شهر دیگر اسپانیا نیز شاهد 
تجمعــات مختلف در محکومیت جنایات صهیونیســت ها بود؛ آن ها 
خواســتار قطع رابطه با رژیم صهیونیســتی و اعلام برائت از مواضع 

اتحادیه اروپا شدند.

لاوروف بعد از پکن راهی کره شمالی خواهد شد
مهر- وزارت خارجه روســیه اعلام کرد که ســرگئی لاورف، وزیر 
خارجه این کشــور در ســفری دو روزه در ماه جاری به کره شمالی 
سفر خواهد کرد. در بیانیه وزارت خارجه روسیه آمده است: سرگئی 
لاوروف، وزیر خارجه روسیه به دعوت وزارت خارجه کره شمالی، از 
۱۸ تا ۱۹ اکتبر)۲۶ تا ۲۷ مهر( در دیداری رســمی به کره شمالی 
ســفر خواهد کرد. کیــم جونگ اون، رهبر کره شــمالی پیش تر به 
روسیه سفر کرده بود و با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور و همچنین 

سرگئی شویگو، وزیر دفاع این کشور مذاکراتی را انجام داد. 

 نماینده جنبش جهاد اسلامی:

 غزه قطعاً تسلیم نخواهد شد
ایالات متحده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳110240005۸4 - 1402/06/01 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی پرونده بنام خانــم مریم کریمی فرزند 
شــیروان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 225,70 متر مربع تحت 
پلاک 11۹/1065 متخذه از پــلاک 11۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
14 فارس شهرســتان خرم بید صفاشهر ناحیه یک از ملکی امیر پاشا 
خسروی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شــده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25 

54۱98/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳1102400055۹ - 1402/05/۳0 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانــم جواهر کاظمی فرزند 
قباد در ششدانگ یکبابخانه به مســاحت 200 متر مربع تحت پلاک 
12۳/261 متخذه از پلاک 12۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 فارس 
شهرستان خرم بید، صفاشــهر ناحیه یک از ملکی بانو عفت الملوک 
استخری و ساره خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25 

54۱94/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260۳110240005۸6 - 1402/06/01 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای علی آزادی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 12۹.5۸ متر مربع تحت 
پلاک ۹۳/2761 متخذه از پــلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
14 فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی پوراندخت 
نوری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25 

54۱96/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخــه 1۹6۸ و 1۹67 140260۳1101000  شــماره  آراء   برابــر 
 22 - 6 - 1402- هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
داراب تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی نادعلی زاده 
بشماره شناسنامه 46 به شماره ملی 24۹15۹11۳۸ و مهدی ناد علی 
زاده بشــماره شناسنامه ۳7 به شــماره ملی 24۹157۳164 صادره 
از داراب فرزندان داود هر یک در موازی ســه دانگ مشــاع از جمله 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 250۸۸ متر مربع پلاک 16 فرعی از 
۸115- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۸115 - اصلی واقع در قطعه 
5 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده بلا واسطه از آقای منوچهر 
صالحی مالک اولیه محــرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-7-10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-7-25 
۱48/م الف-عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260۳11024000557 - 1402/05/۳0 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای حمید برزگر فرزند خسرو 
در ششدانگ یکبابخانه به مســاحت ۳7۳.70 متر مربع تحت پلاک 
11۹/1067 متخذه از پلاک 11۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 فارس 
شهرســتان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مع الواسطه محمد 
علی آجر کار حسن آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25 

54۱97/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳1102400056۹ - 1402/05/۳0 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام آقای امیر امیری نســب فرزند 
جهان بخش در ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 25۹.۹۸1 متر مربع 
تحت پــلاک 102۹ / 112 متخذه از پلاک 112 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 14 فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی خرده 
مالکین محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شــده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25 
54۱9۳/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳11024000574 - 1402/05/۳1 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم مریم نوروزی امجدی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 16۳.56 متر مربع تحت 
پــلاک 1024 / 112 متخذه از پلاک 112 اصلی واقع در قطعه یک بخش 
14 فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مسعود و 
منوچهر رنجبر احدی از وراث علی محمد رنجبر محرز گردیده اســت 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25 

54۱92/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شــماره 1۹66 و 140260۳11010001۹65 مورخه 1402-6-22 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضــی آقایان هادی نادعلی زاده بشــماره 
شناســنامه 46 به شــماره ملی 24۹15۹11۳۸ و مهدی نادعلی زاده 
بشماره شناســنامه ۳7 به شماره ملی 24۹157۳164 صادره از داراب 
فرزندان داود هر یک در موازی ســه دانگ مشاع از جمله ششدانگ 
یک قطعه زمین کشــاورزی بمســاحت ۳۸4۸1 متر مربع 17 فرعی 
 از ۸115 -اصلی مفروز و مجزا شــده از پلاک ۸115 - اصلی واقع در 
قطعه 5 بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از آقای محمد 
خسروی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-7-10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-7-25 
۱47/م الف-عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

مهر- رئیس جمهور آمریکا قصد دارد برای 
ابراز همدردی با رژیم صهیونیســتی، طی 
چند روز آینده به اراضی اشغالی سفر کند.
یکی از مقامات ارشــد دولت آمریکا گفت 
که جو بایدن، رئیس جمهور این کشور در 
نظــر دارد تا طی چنــد روز آتی به اراضی 
اشــغالی سفر کند اما این سفر هنوز نهایی 

نشده است.
ســفر قریب الوقوع بایدن به اراضی اشغالی 
در حالی اســت که آنتونــی بلینکن، وزیر 

خارجه آمریکا طی هفته گذشته در تلاش 
برای آنچه جلوگیری از گســترش بحران 
غزه بــه یک نزاع منطقه ای خوانده شــده 
اســت، به تل آویو ســفر کرد. وزیر خارجه 
آمریکا روز گذشــته نیز بار دیگر به اراضی 

اشغالی بازگشت.
مقام دولتی که از ســفر احتمالی بایدن به 
تل آویو خبر داده، بدون افشــای جزئیات و 
جوانب این ســفر احتمالی، به شرط حفظ 
هویت بــا آسوشــیتدپرس مصاحبه کرده 

است.
بایــدن روز یکشــنبه در گفت وگــو بــا 
ســی بی اس گفت: اســرائیل نباید دوباره 
غزه را اشغال کند. فکر می کنم این اشتباه 
بزرگی اســت. وی مدعی شد: آنچه در غزه 
رخ داد، کار حماس اســت و حماس تمام 

مردم فلسطین را نمایندگی نمی کند.
به دنبال حمله غافلگیرکننده شــنبه هفته 
گذشته مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( 
علیه رژیم صهیونیستی که از آن به عنوان 

»طوفان الاقصی« یاد می شــود، تل آویو در 
اقدامی وحشیانه مناطق غیرنظامی نوار غزه 
را هدف بمباران جنگنده های خود قرار داد.

رژیــم صهیونیســتی از روز دوشــنبه نیز 
دســتور محاصره کامل نوار غــزه را صادر 
و ضمن قطع آب و برق، از ورود ســوخت 
و مــواد غذایی به این منطقــه جلوگیری 
کرده اســت. در پــی حملات وحشــیانه 
صهیونیست ها به غیرنظامیان غزه، تاکنون 

بیش از ۲۷۵۰ فلسطینی شهید شده اند.

بایدن احتمالاً طی چند روز آینده به اراضی اشغالی سفر خواهد کرد
ایالات متحده 



آگهی ثبتی و دادگستری

نفت  و  انرژی

بورس

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6120 سه شنبه 1402/07/25                        

اقتصاد کلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260311024000565 - 1402/05/30 صادره از 
سوی هيات قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم فاطمه شــرزه 
فرزند عبدالحسين در ششدانگ یكبابخانه به مساحت 2۹۸ متر مربع 
تحت پــلاک ۹3/2772 متخذه از پلاک ۹3 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 14 فارس شهرســتان خرم بيد، صفاشهر ناحيه یک از ملكی 
خانم نجمه خســروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعيين شــده ذیل 
آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از 
اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 
خواهد شد در هر حال صدور ســند مالكيت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۸/10 

542۱۱/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1402603110240005۸1 - 1402/05/31 صادره از 
سوی هيات قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد 
تصرفات مالكانــه بلامعارض متقاضی پرونده بنــام، آقای غلامرضا 
فلاح تفتی فرزند مصطفی در ششــدانگ یكباب کارگاه به مساحت 
۸77.20 متر مربــع تحت پلاک ۹3/2770 متخذه از پلاک ۹3 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 14 فارس شهرســتان خرم بيد، صفاشــهر 
ناحيه یک از ملكی کليه مالكين محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعيين 
شده ذیل آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكيت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند مالكيت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۸/10 

54206/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

افزایش 16253 واحدی بورس

فارس- بورس اوراق بهادار تهران روزگذشــته روند رو به رشــد به خود گرفت 
به گونه ای که شاخص کل در پایان معاملات با افزایش 16253 واحد معادل 0/81 

درصد رشد کرده و به رقم 2 میلیون و 18 هزار و 195 واحد رسید.
شــاخص هم وزن نیز روزگذشته با افزایش 8 هزار و 97 واحد به رقم 686 هزار و 
799 واحد رسید. ارزش روز بازار که ناشی از ارزش 600 شرکت بورسی است به 

بیش از 7 میلیون و 73 هزار میلیارد تومان رسید.
روزگذشــته معامله گران بیش از 10/2 میلیارد ســهام حق تقدم واوراق مالی در 
قالب 288 هزار فقره معامله و به ارزش 5 هزار و 357 میلیارد تومان داد و ســتد 

کردند.
روزگذشــته خبری به نقل از غضنفری، مدیرعامل صندوق توســعه ملی منتشر 
شــد که طی آن یک هزار میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی به صندوق 
تثبیت بازار واریز می شــود تا از این طریق این صندوق بر اســاس مجوزی که از 
هیئت امنا گرفته در بازار ســرمایه ســرمایه گذاری کنــد و از ریزش مداوم بازار 

جلوگیری شود.
روزگذشــته همه شــاخص های بورس سبز شــدند به گونه ای که شاخص کل و 
شــاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی نسبت به روز گذشته 0/81 درصد افزایش 
یافتند این دو شــاخص با معیار هم وزن 1/19 درصد رشــد کردند. شاخص آزاد 

شناور 0/94 درصد افزایش یافت.
شــاخص بازار اول بورس 1/03 درصد افزایش یافت و شــاخص بازار دوم بورس 
0/57 درصد افزایش یافت. روزگذشــته نمادهای مهم شاخص ســاز مانند فولاد 
مبارکــه، پالایش نفت اصفهــان، پالایش نفت بندرعباس، شســتا، ایران خودرو، 
چادرملو و پالایش نفت تهران بیشــترین اثر افزایشی در شاخص بورس را از خود 
به جای گذاشــتند. در فرابورس ایران هم شاخص کل روزگذشتعه با 309 واحد 
افزایش به رقم 25 هزار و 157 واحد رســید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس به 
بیش از یک میلیون و 397 هزار میلیارد تومان رســید. ارزش بازار پایه فرابورس 

434 هزار میلیارد تومان شد.
معامله گران روزگذشته بیش از 6/4 میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب 162 هزار 
فقره معامله و به ارزش 221 هزار میلیارد تومان داد و ســتد کردند. البته لازم به 
یادآوری است روزگذشــته مطابق روال دوشنبه ها در قالب عملیات بازار باز 2/3 
میلیارد اوراق مالی  در قالب 306 معامله و به ارزش 217 هزار میلیارد تومان بین 

شبکه بانکی داد و ستد شد که ارقام آن در فرابورس درج می شود.
روزگذشــته شاخص کل و شــاخص قیمت فرابورس 1/24 درصد افزایش یافت، 
شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم وزن 2/04 درصد افزایش یافتند. شاخص 
بازار اول فرابورس 1/91 درصد افزایش یافت، شــاخص بازار دوم فرابورس 1/01 

درصد رشد کرد.
روزگذشــته نمادهای بیمه پاســارگاد، مالی ســپهرصادرات، ایران خودرو دیزل، 
پالایش نفت لاوان، پتروشــیمی تندگویان، فولاد هرمــزگان و فرابورس ایران به 

ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را از خود به جای گذاشتند.
روزگذشــته همزمان با اعلام ســرمایه گذاری یک هزار میلیــارد تومانی صندوق 
توســعه ملی از طریق صندوق تثبیت بازار بازار روند رو به رشد به خود گرفته و 
اکثر شاخص ها سبز شدند. سرمایه گذاری در بورس همراه با ریسک و نوسان است 

و باید قبل از سرمایه گذاری مطالعه، مشورت و تحلیل صورت گیرد.

مذاکرات نفتی ایران با روسیه ادامه دارد

ایسنا- محســن خجسته مهر، مدیرعامل شــرکت ملی نفت در مراسم امضای 
تفاهم نامه اجرای پویش اهدای بسته های آموزشی به دانش آموزان محروم مناطق 
نفت خیز و گاز خیز در پاســخ به سؤال ایسنا در خصوص مذاکرات صورت گرفته 
با روســیه، اظهار کرد: با روس ها مذاکرات فنی و اقتصادی ادامه دارد و به محض 
پایان مذاکرات کار حقوقی و قراردادی کار آغاز خواهد شــد و متناسب با نتایجی 

که می گیریم اعلام خواهیم کرد.

ایرنا- مهدی غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق توسعه 
ملی روزگذشته در مراسم امضای تفاهم نامه صندوق توسعه 
ملی و سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق 
)ساتبا( افزود: باید با همان صراحت و اطمینانی که صندوق 
تســهیلات می دهد، بازپرداخت انجام شود تا جریان تأمین 
مالی تداوم داشته باشد. وی از برخورد شدید با سازمان ها، 
نهادهــا و نیروگاه هایی که مطالبــات خود به صندوق را باز 
پرداخت نکرده اند خبــر داد و گفت: بانک ها و نیروگاه هایی 
کــه بدهکارند مصادره خواهند شــد. رئیــس هیئت عامل 
صندوق توسعه ملی خاطرنشــان کرد: صندوق توسعه ملی 
سرمایه آیندگان است و نباید اجازه داد این سرمایه آسیب 
ببیند. وی اضافه کرد: این صندوق به تأمین مالی برای همه 
کسانی که به فکر توسعه کشور هستند، مشروط به تضمین 

بازگشت سرمایه داده شده، می پردازد.
 حمایت 5 میلیارددلاری صندوق توسعه ملی از احداث 

نیروگاه های تجدیدپذیر
غضنفری به حمایت 5 میلیارددلاری صندوق توســعه ملی 
از احداث نیروگاه های تجدیدپذیر اشــاره کرد و گفت: این 
گام مهمی اســت که صندوق توســعه ملــی در حمایت از 

محیط زیست برداشته است.
رئیس هیئت عامل صندوق توســعه ملی به 2 تجربه موفق 
و ناکارآمدی که صندوق با وزارت نیرو داشــت اشــاره کرد 
و گفت: نخســتین آن تجربه موفق پرداخت تســهیلات به 
ســاخت نیروگاه های تجدیدپذیر است که بازگشت های آن 
به موقع انجام شده و می شــود. این تجربه موفق سبب شد 
 تا امروز بــا اطمینان صندوق برای توســعه تجدیدپذیرها 
ورود کنــد.  وی تجربــه ناموفق را پرداخت تســهیلات به 
نیروگاه های فســیلی دانست و بیان کرد: این تجربه ناموفق 
که در باز پرداخت تســهیلات داده شــده بــه نیروگاه های 
فسیلی داشتیم سبب شد صندوق تغییر رویکرد در پرداخت 
تسهیلات داشــته باشد. رئیس هیئت عامل صندوق توسعه 
ملــی جایگاه این صندوق را در توســعه نیروگاهی کشــور 
بی نظیر دانست و خاطرنشــان کرد: صندوق توسعه ملی از 
سال 1394 بابت تأمین مالی 46 طرح نیروگاهی به میزان 

4/6 میلیارد دلار مسدودی انجام داد.
غضنفری گفت: از این میزان 3/7 میلیارد دلار مطالبات داده 
شــده است که تنها 1/2میلیارد دلار آن می بایست برگشت 
داده می شــد و نیروگاه های فسیلی تنها 100 میلیون دلار 

پرداخت کرده اند.
وی این پرداخت نشدن تسهیلات دریافتی توسط نیروگاه ها 
را مثبــت ارزیابی کرد و گفت: وزارت نیرو می تواند با تغییر 
برخی رویکردها نسبت به باز پرداخت تسهیلات کمک کند. 
اگر این مطالبات برگشت داده نشود صندوق به نیروگاه های 

فســیلی وام جدیدی نخواهد داد مگر با روش جدیدی که 
در پیش گرفته شــده اســت. رئیس هیئت عامل صندوق 
توسعه ملی ادامه داد: صندوق توسعه ملی هم چنین ناگزیر 
خواهد شد نسبت به تملک دارایی نیروگاه ها شود؛ البته این 
نیروگاه ها حرف برای گفتن دارند و معتقدند تسهیلاتی که 
آن زمان گرفته اند با نرخ ارز همان زمان بوده و ارز نوســان 
داشته اســت؛ البته نباید اجازه داد مطالبات صندوق بدون 
وصول بماند. رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی گفت: 
صندوق توسعه ملی برای بازپس گیری مطالبات خود کاملًا 

جدی است و ورود خواهد کرد.
   درآمدهای نفتی کشور سرمایه ملی هستند

رئیس هیئت عامل صندوق توســعه ملی خاطرنشان کرد: 
درآمدهای نفتی کشــور ســرمایه ملی هســتند و باید در 
صندوق توســعه ملی واریز شده و از محل سود آنها بودجه 

دولت تأمین شود نه آنکه مستقیم در بودجه لحاظ شوند.
غضنفری گفت: تزریق درآمدهای نفتی به صندوق توســعه 
و سپس سرمایه گذاری صندوق در طرح های جدید و کسب 
سود از آنها و واریز ســود به بودجه درآمد دولت از نفت را 

قطع خواهد کرد. 
وی ادامه داد: باید ســرمایه از طریق صندوق توســعه ملی 
به ثروت تبدیل شــده و به کمک توسعه آید. رئیس هیئت 
عامل صندوق توسعه ملی میزان طلب این صندوق از دولت 
را یک صد میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: اگر این مطالبات 
پرداخت شود صندوق می تواند از بسیاری طرح های توسعه 

به راحتی حمایت کند. 
غضنفری ادامه داد: وزارت نفت نیز باید در اجرای مصوبه ها 
جدی تر باشــد و اگــر می خواهیم روند ســرمایه گذاری در 
کشــور که با کمبود ســرمایه روبه رو اســت بهتر شود راه 
آن صندوق توسعه ملی اســت. وی بر ضرورت بازپرداخت 
مطالبات صندوق تأکید کرد و گفت: صندوق برای آیندگان 

است و نباید امروز از آن استفاده کرد.
وی ادامه داد: مدیران دولتی فقط فکر امروز هســتند و در 
فکر آیندگان نیستند و بر این  اساس دنبال استفاده از منابع 
صندوق هستند؛ باید ســرمایه های صندوق به آن برگشت 

داده شود تا برای آیندگان نیز مورداستفاده قرار گیرد.
  بدهی 1۰۰ میلیارد دلاری دولت و 13/3 میلیارد دلاری 

بخش خصوصی به صندوق توسعه
وی با بیان اینکه صندوق توســعه ملی مســئول توسعه و 
نه تولید اســت خاطرنشــان کرد: صندوق توسعه یک نهاد 
مالی اســت نه نهــادی که وام بدون برگشــت فقط بدهد.

رئیس هیئت عامل صندوق توســعه ملی از تعیین رویکرد 
ســرمایه گذاری غیر مداخله ای در ایــن صندوق خبر داد و 
گفت: باید ســرمایه صندوق با همان اطمینانی که دریافت 

می شود بازگشت داده شود تا جریان توسعه تداوم یابد.
غضنفــری میزان مطالبــات صندوق از دولــت را یک صد 
میلیــارد دلار و از ســایر نهادها و بخــش خصوصی 13/3 
میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: ورود به بنگاه داری خط قرمز 

صندوق توسعه ملی است.

رئيس هيئت عامل صندوق توسعه ملی بيان کرد:

بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری دولت به صندوق توسعه ملی

فارس- نشســت خبری صندوق ملی مسکن 
صبح روزگذشــته بــا حضور رســانه ها برگزار 
شد. در ابتدای این نشست، محمدرضا مهدیار 
اســماعیلی، رئیس هیئت عامل صندوق ملی 
مســکن گفت: تاکنون 905 میلیارد تومان از 
محل صندوق ملی مسکن بابت عملیات عمرانی 

به استان ها پرداخت شده است.
رئیس هیئت عامل صندوق ملی مسکن گفت: 
در شرف خرید عمده فولاد و مسکن و تخصیص 

آن به پروژه های عمرانی کشور هستیم.
وی افزود: اولویت ما این اســت که ســیمان و 

فولاد را از بورس کالا تهیه کنیم.
مهدیار اســماعیلی با اشاره با اقدامات صندوق 
ملی مسکن گفت: این صندوق در کنار ساخت 
مســکن، ساخت مدرســه، کلانتری، مسجد و 

سایر نیاز شهری مردم را پیگیری می کند.
وی افــزود: جریمــه بانک ها در ســال 1400 
نزدیک بــه 49 هزار میلیارد تومــان بوده که 

وصول آن در سال 1401 پیگیری شده است.
این مقام مســئول تأکید کرد: در سال 1401 
جریمــه بانک ها رقم 91 هزار میلیارد تومان را 
نشان می دهد که وصول آنها باید در سال جاری 

رقم بخورد کــه جمع آنها حــدود 140 هزار 
میلیارد تومان جریمه عدم پرداخت تسهیلات 
در مقیاس 20 درصد اســت و منطبق بر قانون 
است. رئیس هیئت عامل صندوق ملی مسکن 
گفت: طبق قانون جهش تولید، بانک ها باید 20 
درصد از منابع خود را برای تسهیلات در بخش 

مسکن اختصاص بدهند. 
مهدیار اسماعیلی در تشریح اینکه از این میزان 
تاکنون 70 هزار میلیارد تومان براساس گزارش 

ســازمان امور مالیاتی برگ تشخیص کشیده 
شــده اســت، تأکید کرد: این رقم با همکاری 
بانک ها توســط ســازمان امور مالیاتی وصول 
می شــود اما هنوز عملیات وصول نهایی نشده 
اســت . وی ادامه داد: قانون ظرفیت های بسیار 
بزرگــی برای صندوق ملی مســکن دارد و در 
آینده این صندوق به عنوان صندوق ثروت ملی 
کشور ایفای نقش کند و در آینده بیشتر از آن 
خواهید شنید. مهدیار اسماعیلی گفت: اگر در 

قانون اعداد و ارقامی می بینید که بزرگ هستند 
و در صورت تحقق بارهــای بزرگی را بردارند، 
ناظر به ظرفیت و وظیفه بزرگی است که برای 
این صندوق دیده شده اســت. وی با اشاره به 
زمان کوتاه شــکل گیری صندوق افزود: هنوز 
به یک سالگی صندوق نرسیدیم، بر این اساس 
نمی توان سرعت عملیات را به گونه ای پیش برد 
که دستگاه های اجرایی یا بانک هایی که عادت 
به پرداخت چنین ارقامی نداشتند، دچار فشار 
شوند. این مقام مسئول گفت: اولویت صندوق 
ملی مسکن در نهضت ملی مسکن بکارگیری 
پیمانکاران داخلی برای ســاخت نهضت ملی 
مسکن اســت و در عین حال اگر نیاز به ورود 
فناوری های جدید ســاخت و ساز باشد از توان 

شرکت های خارجی استفاده خواهیم کرد.
وی افزود: در حال مذاکره با حدود 10 شرکت 
خارجی اروپایی و آسیایی هستیم تا توان فنی 

ساخت مسکن در کشور ارتقا یابد.
مهدیار اســماعیلی گفت: براساس تصمیمات 
اخذ شده و طبق دســتور مقام معظم رهبری 
تمامی  2میلیارد دلار به صندوق ملی مســکن 
باید واریز شــود و از طریق صندوق در نهضت 

ملی مسکن باید صرف شود .
رئیس هیئت عامل صندوق ملی مسکن گفت: 
براساس تصمیمات اخذ شــده و طبق دستور 
مقام معظم رهبــری تمامی  2میلیارد دلار به 
صندوق ملی  مسکن باید واریز شود و از طریق 
صندوق در نهضت ملی مسکن باید صرف شود .
وی ادامــه داد: درطــی 11 ماه گذشــته که 
اساســنامه آن تصویب شد منابع حوزه مسکن 
صرفــاً از طریق صندوق ملی مســکن به ویژه 
بخش های حمایتی تأمین شــده است که این 

امر نقش اصلی صندوق را نشان می دهد.
مهدیار اسماعیلی گفت: سازوکار گردش منابع 
بســته به همکاری و شرایط کشــور 80 هزار 
میلیارد پیش بینی می شود از طریق مشارکت 
صندوق ملی مسکن است. اسماعیلی بیان کرد: 
از صندوق توسعه ملی درخواست می شود که  
ایــن عملیات را بهانه برای حل مســائل دیگر 
خودش قرار ندهد. با یــک مصوبه هیئت امنا 
که دستور رئیس جمهور  است عملیات آن قابل 
شکل گیری  است و به دنبال اصلاح اساسنامه 
اســت و خواهش می کنم مسکن را در اولویت 

حل مسائل کشور قرار دهد.

اختصاص ۹۰5 میلیارد تومان از صندوق ملی مسکن به عملیات عمرانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 140260311010001۹6۹ تاریخ 1402/06/22 هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالكانــه و بلامعارض متقاضــی خانم گلناز فدائی دارابی بشــماره 
شناســنامه 421 به شماره ملی 24۹1072۹۸1 صادره از داراب فرزند 
حسين در ششدانگ یک بابخانه بمساحت 317/54 متر مربع پلاک 
۸ فرعی از 1713 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از پلاک 1713 
و1712 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با 
واسطه از آقایان نوراله نيكخو و حشمت اله نيكخو مالک اوليه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/25

۱46/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 
برابر رأی شماره 140260311010001۹62 تاریخ 1402/06/22 هيئت 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضی خانم شب نم رضائی سليمانی بشماره 
شناسنامه 111 به شماره ملی 24۹02۹6۸6۸ صادره از داراب فرزند 
آقا رضا در ششــدانگ یک باب گاراژ بمساحت 676/10 متر مربع 
پلاک 7 فرعی از 2146 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
2146 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده 
بلا واسطه از آقای هرمز نوروزی مالک اوليه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/25
۱45/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  

برابر رای  شــماره 140260311010001۹۹3 مورخه 2۹ - 6 - 1402 
هيئت موضــوع قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
داراب تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی خانم ژیلا نيكخو بشماره 
شناسنامه 262 به شماره ملی 24۹1047۹26 صادره از داراب فرزند 
حبيب اله خان در ششــدانگ یک باب مغازه بمساحت 10 مترو ۹5 
صدم متر مربع پلاک 2 فرعی از -۸6۸ اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک یک فرعی از ۸6۸- اصلی واقع در قطعه یک بخش 12 فارس 
داراب خریداری شده بلاواســطه از آقای سيد ابوالفضل خضرائی 
مالک رســمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ملک مورد تقاضا حق 
ریزش یک ناودان در پلاک ۸64 را دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/25

۱4۳/م الف
عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 
برابر رأی شماره 140260311010001۹63 تاریخ 1402/06/22 هيئت 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای هرمز نوروزی بشماره شناسنامه 
3۹5 به شــماره ملــی 24۹0506552 صــادره از داراب فرزند 
غلامحســين در ششــدانگ یک باب مغازه بمساحت ۸4/20 متر 
مربع پلاک ۹ فرعی از 2146 اصلی مفروز و مجزا شــده قسمتی از 
پلاک 2146 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده ســهام خود متقاضی بعنوان مالک اوليه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/25

۱44/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140260311010001۹64 تاریخ 1402/06/22 هيئت 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای منصور معجونی بشماره شناسنامه 
1116 به شــماره ملی 24۹0741616 صادره از داراب فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 4300 متر مربع پلاک ۸۹3 فرعی 
از 313 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در 
قطعه 10 بخش 12 فارس داراب خریداری شده سهامی خود متقاضی 
 01/0۸/1401  -  1401123۹0006526۸20 دادنامه شــماره  موجب  به 
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شيراز ) 24 حقوقی سابق( 
مالک اوليه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/25

۱48/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 )) مزایده نوبت دوم((
براســاس مجوز  دارد  درنظر  فال   شــهرداری 
شماره407مورخ1401/0۹/26شــورای محتــرم 
اسلامی شهرنســبت به فروش خودرو پژو پارس 
TU5مــدل13۹5 از طریق مزایــده عمومی به 

متقاضيان اقدام نماید؛ متقاضيان محترم می توانند جهت دریافت 
اســناد مزایده وتحویل آن ظرف مدت ده روزکاری از انتشــار 
دومين نوبت آگهی به واحد امور قراردادهای شــهرداری مراجعه 
فرمایند. ضمنا1-هزینه درج آگهی و کارشناســی برعهده برنده 
مزایده می باشد2-شــهرداری در رد یا قبول پيشنهادات مختار 
است 3-نفر اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به خرید نشوند سپرده 
آنان به ترتيب ضبط خواهد شد4-ســپرده شرکت در مزایده به 
مبلغ120/000/000ریال بوده که می بایست ضمانت نامه بانكی، وجه 
نقد و یا اسناد خزانه باشد 5-به پيشنهادات خارج نوبت، مخدوش 
و مبهم ترتيب اثر داده نمی شــود و می بایســت از حيث مبلغ 
مشخص؛ معين و بدون ابهام باشــد6-مدت بررسی پيشنهادها 
 و اعلام به برنده مزایده هفت روز از بازگشــایی پاکت ها می باشد

و  پاکت ها درمورخ1402/0۸/0۸ ســاعت16بوده  7-بازگشــایی 
 همچنين حضور پيشــنهاد دهندگان درجلســه بلامانع می باشد

۸-محل فروش اسناد ونمونه ضمانتنامه جهت شرکت در مزایده 
واحد امور قراردادها می باشد ۹-شرایط دیگر در اسناد مزایده به 

اطلاع خواهد رسيد.  
شناسه آگهی:15۸0۹56

۱-/م الف-مصطفی زارعی-شهردار فال



اعلام سه روز عزای عمومی برای سینمای ایران

در پی درگذشت داریوش مهرجویی، رسول صدرعاملی، سخنگوی خانه سینما از سه 
روز عزای عمومی برای سینمای ایران خبر داد.

ســخنگوی خانه ســینما گفت: جلســه ای برای اطلاع رســانی مراســم تشییع 
بــا حضور هیئــت رئیســه و نمایندگان ســازمان ســینمایی در خانه ســینما 
برگزار شــد و پس از بحث و بررســی دربــاره قتل هولناک این کارگردان ســینما 
مقرر شــد که از دوشــنبه ۲۴ مهرماه به نشــانه احترام، ســه روز عــزای عمومی 
بــرای اهالی ســینما و دوســتداران آقــای مهرجویی اعــلام شــود و همزمان با 
 مراســم تشــییع نیز یــک روز تمام پروژه های ســینمایی در سراســر کشــور 

تعطیل شوند.
او خبر داد که جزئیات مراسم خاک سپاری، زمان و مکان آن متعاقبا اعلام می شود.
ســخنگوی خانه ســینما تأکید کرد: جزئیات بیشتر این حادثه باید از سوی منابع 
رســمی اعلام شود و ما به عنوان تشکل های صنفی پیگیر جدی آن هستیم تا هر 

چه زودتر عاملین آن مجازات شوند.

سهشنبه1402/07/25 فرهنگ و هنرسالسیام شماره66120
سینما

سینما

داریوش مهرجویی در زمانی ظهور کرد که سینمای ایران، 
الفبای فیلم سازی را مشق می کرد؛ تولیدات سینمایی کشور، 
بر مبنای یک اســلوب مرسوم و همیشگی، نوسان چندانی 
نداشت و مخاطب هم به تماشــای این حرکت تک بعدی، 
عادت کرده بود. در همان سال هایی که سینمای ایران دوران 
گذار از سینمای فیلم فارسی را تجربه می کرد، مهرجویی در 
آمریکا، مشغول تحصیل فلســفه بود. این انتخاب آگاهانه، 
تأثیر شگرفی بر شکل گیری دنیای سینمایی او داشت؛ برای 
کارگردانــی که یک بال او، خلاقیت هــای نامتناهی فردی 
بود، کنه نگری فلســفه می توانست در حکم بال دوم، عمق 
بیشتری به محتوا و ساختار سینمایی بدهد؛ همین طور هم 
شد و این ۲ بال، از مهرجویی، کارگردانی ماندگار در تاریخ 

سینمای ایران به وجود آورد.
بر مبنای چنین مختصاتی، کارنامه سینمایی مهرجویی، از 
۴ مقطع متناوب تشکیل شده است: از »گاو« تا »هامون«، 
از »بانو« تا »مهمان مامان«، از »ســنتوری« تا »آســمان 

محبوب« و از »نارنجی پوش« تا »لامینور«.
شــاکله فیلم ســازی مهرجویی در هر یــک از این مقاطع 
مختلــف، تابع پارامترهای بســیاری بوده اســت که عیار 
نویسندگی و کارگردانی وی را نسبت به دوره های پیشین 
او تعیین می کرد اما نخ تســبیح تمامی این مقاطع، تلاش 
مستمر مهرجویی در پروسه قهرمان پروری است. مهرجویی، 
نخســتین کارگردانی است که مولد جریان روشن فکری در 
عصر هجوم القای بیان فیلم فارســی بود و حتی پس از آن 
و در اواخر دهه ۶۰، با فیلم »هامون«، توانســت مبتنی بر 
اقتضائات روز و تغییراتی که در هندسه اجتماعی کشور رخ 
داده بود، خط دهی جدیدی داشته باشد بر سینمای تازه به 

راه افتاده روشن فکری ایران.
اگرچــه در اواخر دهه چهل، فیلم ســازانی چون مســعود 
کیمیایی، فریدون رهنما، فرخ غفاری، ابراهیم گلستان و در 
ادامه این ها، ســهراب شهیدثالث، بهمن فرمان آرا و فریدون 
گله در اعتراض  به وضعیت پسااســتعماری و دوران فترت 
سرمایه داری و رشد اندیشــه های چپ و انتقادی در ایران، 
شــروع به ســاخت آثاری برخلاف جریان مرسوم آن زمان 
کردنــد اما در میان تمــام این کارگردانــان، تنها داریوش 
مهرجویی بود که به نفی صددرصدی جریان فیلم ســازی 

مرسوم آن زمان پرداخت.
عمده کارگردانان منتســب بــه این موج تنها توانســتند 
فیلم نامه های قوام یافته تری در مقایســه با فیلم فارسی های 
آن زمان بســازند، درســت مانند مســعود کیمیایی که با 
قیصر در شــکل گیری فضای جدید کمک کرد اما درواقع 
قیصر، جریان قوام یافته تر شــده فیلم فارسی های آن دوران 
و از همان سبک فیلم ســازی بود، اما حدیث نفس »گاو«، 
تفاوت های اساسی با آثار اولیه کارگردانان موج روشن فکری 

سینمای ایران داشت.
در »گاو«، درگیــری ذهنــی کلی مخاطب، مش حســن 

است. مش حسن نه به مانند قهرمانان سینمای آن دوران، 
خوش تیپ و جوان اســت و نــه کنش گری های برون گرای 
بالیوودی دارد. مش حسن، نخستین قهرمان واقعی و جدی 
در سینمای ایران است که به عنوان میانگین و معدل فکری 
و معیشتی از زندگی قاطبه مردم آن روزگار معرفی می شود 
و جاودانه می ماند. اینکه مردم ما در دهه های سی و چهل، 
طرفدار سینمای فیلم فارسی بودند را باید در تک بعدی بودن 
ذائقه سینمایی شان جســت وجو کرد. فیلم هایی که عمدتاً 
قهرمانانی غیرواقعی و اغراق شده داشتند که هیچ کدامشان 
نماینــده ای از مــردم آن روزگار به حســاب نمی آمدند اما 
مهرجویی برای نخســتین بار، قهرمان خود را از بین همان 

مردم با همان آیین و طرز تفکر معرفی کرد.
پرواضح است که با تغییر رویه زندگی فرهنگی و اجتماعی 
مــردم در ایران، قهرمانان ســینمای مهرجویی نیز همگام 
با ایــن جریان، به تکامل رســیده اند. حمید »هامون« اوج 
قهرمان پروری سینمای مهرجویی است. مهرجویی این بار 
قهرمان خود را نه از میان مردم، بلکه بر اســاس خمیرمایه 
بالقوه بخشــی از مــردم که پس از جنــگ، در حال تغییر 
فرهنگی و در ســبک زندگی بودند انتخاب کرد، به آن سر 
و شــکل داد و خصوصیات حقیقی و نابی برای آن در نظر 

گرفت.
قهرمان دنیای فیلم سازی مهرجویی، دربردارنده سادگی هایی 
اســت که به نوعی نگاه تک بعدی در زندگی را نفی کرده و 

به انسان به عنوان حیوان متفکر، اجازه اندیشیدن می دهد
قهرمــان دنیــای فیلم ســازی مهرجویــی، دربردارنــده 
سادگی هایی است که به نوعی نگاه تک بعدی در زندگی را 
نفی کرده و به انسان به عنوان حیوان متفکر )تعبیر ارسطو( 
اجازه اندیشــیدن می دهد. حیوان متفکری که در عین دارا 
بودن بزرگ ترین اختیار آدمی زادی که همان تفکر اســت، 
می تواند دچار احساسات یا طنازی هایی شود که این شرایط 
برای او گاه اجتناب ناپذیر است. بنابراین سه عنصر تفکر به 
عنوان شــالوده دنیای انسانی )بدون قضاوت در مورد نحوه 
تفکر و مختصات خاص تفکر او(، احســاس و طنازی، شد 

شالوده تمام آثار مهرجویی.
در دوره اول فیلم ســازی مهرجویی، قهرمــان از دل خود 
مردم است. همان ســادگی ها را دارد و تفاوت، تنها در نوع 
نگرش است. این نوع نگرش نه مبنای تحصیلی دارد و نه از 
تفاوت های فرهنگی نشأت می گیرد بلکه به عنوان نخستین 
تجربه های کارگردان در شکل دادن به فضای منحصربه فرد 
خود محسوب می شود. در این دوره، مبنای تفکر بر دو اصل 
دیگر می چربد و این نیاز برای انســان هایی که بیشترشان 
بافت فکری روســتایی داشتند، نقش منجی را ایفا می کرد. 
هیچ چیز به مانند فیلم های این دوره مهرجویی نمی توانست 

مخاطبان روشن فکری را اقناع کند.
در دوره دوم، مهرجویی، پا را فراتر نهاد و رسوم روشنگرانه 
بســیاری را در قالــب قهرمانانــش به مــردم دیکته کرد. 

دیکته هایی که برخی از آنها جریان ســاز شــد و 
برخی دیگر به مانند بانو به دلیل مســائل خاص 
زمانی، نتوانســت به آن جریان ســازی برســد 
اما حداقلــش آن بود که قهرمان در ســینمای 
مهرجویــی همچنــان بر مــدار صلابت حرکت 
می کرد. »اجاره نشــین ها« و بعد از آن، »سارا«، 
»پری«، »لیلا«، ســه گانه ای ی بودند که این بار 
بعد از بانو، زنان جامعــه را هدف گرفته بودند و 
هــر یک توانســتند درگیری هــای روزمره زنان 
جامعه روشن فکری دهه هفتاد ایران را با شرایط 
آن زمان مطرح کرده و به نوعی الگوســاز باشند؛ 
این الگوسازی ها سبب شد تا کارگردانان بسیاری 

در اواخر دهه هفتاد به این مشی عمل کرده و 
فیلم های درخور توجهی را بســازند. فیلم های 
بعدی کارگردان در این دوره نظیر »میکس«، 

»بمانی« و... نیز بر این مدار چرخیدند.
در این دوره، شاهد طغیان احساس بر دو اصل 
تفکر و طنازی هستیم. اما هم چنان مهرجویی 
تنها بخش کوچکی از جامعه ایرانی را می بیند.

دوره سوم فعالیت سینمایی مهرجویی، مانور 
گســترده ای بر روی طنازی و احساس دارد. 
»مهمــان مامان« و »ســنتوری«، دو فیلمی 
بودند کــه در عیــن مطرح کــردن برخی 
آســیب های اجتماعی، رگه هــای واضحی از 
طنازی های قهرمانانش را نیز به همراه دارند 
حتــی در کاراکتــری چون علی ســنتوری 
بــا آن وضع بحرانی نیز می تــوان رگه های 
این طنــازی را در دیالوگ ها و حتی برخی 
کنش های مالیخولیایی وی به عینه مشاهده 

کرد.
در آثار مهرجویــی، بن مایه ها و تحریرهای 
فلســفی با زندگی های روز عجین شــده 
و فیلم ســاز از این مســیر، دســت به یک 

آسیب شناسی اجتماعی زده است
در دوره چهــارم فعالیــت مهرجویی، این 
تفکر است که بر دو اصل طنازی و احساس 
می چربد. مهرجویی به آســمان محبوب و 
قهرمان خاصش، نــگاه عارفانه ای دارد که 
مشکلات مطرح شده در آن بر مبنای اصل 
تفکر وارد فضاسازی های مختلفی می شود. 

در نارنجی پوش به مانند »گاو«، دغدغه تفکر جدید در عصر 
معاصر مطرح می شود و همان فرار از نگاه تک بعدی، این بار 
فرار از نگاه کلیشه ای زندگی انسان هزاره سوم مبنای فیلم 

قرار می گیرد.
در »چه خوبه که برگشتی« اگرچه مهرجویی، کمدی ترین 
فیلم کارنامه ۴۵ ساله خود را ساخت اما پشت پرده تمام آن 

شوخ وشنگ بازی ها  
نگاه متجددانه انســان هزاره سوم به مقولات سنتی زندگی 
خود مطرح می شود؛ همان اصلی که دکارت در تأملات خود 
به آن اشــاره می کند که البته موضوع فوق العاده سنگینی 
در فلســفه غرب محسوب می شــود را این بار مهرجویی تا 

حدودی ایرانیزه می کند. 

پیامتسلیترئیسصداوسیما؛
حسرت برای فیلم نامه های مهرجویی که سریال نشد

ســازمان  رئیس  جبلی،  پیمان 
صداوســیما در پــی واقعه تلخ 
داریوش  بــرای  آمــده  پیــش 
مهرجویــی کارگــردان نامــدار 
کشورمان و همسرش، در پیامی 
این واقعه را تسلیت گفت. متن 

پیام بدین شرح است:
روزی تلخ و دردنــاک برای هنر 

ایران رقم خورد. فقدان اندوه بار و تاســف برانگیز مرحــوم داریوش مهرجویی و 
همســر محترمه اش، قلب همه مان را جریحه دار کرد. آن اســتاد فقید با قلم و 
نگاهش یکی از نمادهای ســینمای مردمی و محبوب ایران بود و آثارش در زمره 
ماندگارترین ها قرار دارد. مرحوم مهرجویی سابقه همکاری با رسانه ملی در ساخت 
فیلم های »مهمان مامان« و »آسمان محبوب« داشت و چه حسرت برانگیز که 

دو سریال »عطار« و »زکریای رازی« با قلم وی به مرحله تصویربرداری نرسید.
بی شک عاملان وقوع جنایت هولناک، تاوان پس خواهند داد و عدالت درباره شان 
اجرا خواهد شد. ضایعه درگذشــت مرحوم مهرجویی و همسرشان را به خانواده، 
دوســتان و اهالی هنر تســلیت گفته و از خداوند منان برای آن دو عزیز، رحمت 

واسعه الهی مسألت می نمایم.«
داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، شامگاه ۲۲ مهر در خانه خود 
در کرج توســط افراد ناشناس به قتل رســیدند. مرحوم مهرجویی متولد ۱۳۱۸ 
بود و با ســاخت آثاری ماننــد »گاو«، »دایره مینا«، »هامون«، »لیلا«، »ســارا«، 
»پری«، »اجاره نشین ها«، »مهمان مامان«، »نارنجی پوش«، »سنتوری«، »آسمان 
محبوب« و »لامینور« از جمله کارگردانان صاحب سبک سینمای ایران به شمار 

می آمد.

داریوشمهرجویی؛

کارگردانی که تا مغز استخوان مخاطب نفوذ کرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260۳11024000670-1402/06/27صادرهازسوی
هیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنام،خانمآمنهکارگرشــهرآبادی
فرزندشاهعلیدرششدانگیکبابخانهبهمساحت200مترمربع
تحتپلاک122/452متخــذهازپلاک122اصلیواقعدرقطعهیک
بخش14فارسشهرســتانخرمبید،صفاشــهرناحیهیکازملکی
جمشیدرنجبر،حســنرنجبر،حیدررنجبرچراغعلیشاکریمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشــاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراضخودرابه
اینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاست
درصورتانقضایمدتمذکــوروعدموصولاعتراضطبقمقررات
ســندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیتمانع

مراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/10

54208/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشــماره140260۳11024000675-1402/06/27صادرهاز
سویهیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبید
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنام،آقایســامکریمی
فرزندافراســیابدرششدانگیکبابخانهبهمساحت1۹۹.۹۸متر
مربعتحــتپلاک۹۳/2775متخذهازپلاک۹۳اصلیواقعدرقطعه
یکبخش14فارسشهرستانخرمبید،صفاشهرناحیهیکازملکی
کلیهمالکینرسمیمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختســلیم،اعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.در
هرحالصدورسندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/10

542۱0/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱2 فارس داراب

آقایمهدیغفارینژادباتسلیمدوبرگاستشهادیهکهدردفتر
اسنادرسمیشــماره452دارابتنظیمگردیدهمدعیاستکه
تعدادیکجلدســندمالکیتمربوطبهپلاک۸125/6۸0واقعدر
قطعه5بخش12فارسدارابکهذیــلثبت1۸۳7۳صفحه110
دفتر122املاکبهشمارهچاپی۳46۹6۹بنامایشانثبتوسند
مالکیتصادرشــدهبهعلتجابجاییمفقــودگردیدهونامبرده
تقاضایصدورسندمالکیتالمثنینمودهاستمراتبطبقماده
120اصلاحیآئیننامهقانونثبتآگهیمیشودوهرکسنسبت
بهملکمورد،آگهیمعاملهایکردهویامدعیوجودسندمالکیت
نزدخودمیباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعه
واعتراضخودراضمنارائهاصلســندمالکیتیاخلاصهمعامله
تسلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرسیدهویادرصورت
اعتراضاصلسندارائهنشــودادارهثبتالمثنیسندمالکیترا

طبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدنمود.
تاریخانتشار:1402/7/25

گیرندهستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(دراستانفارسجهت
اطلاع

۱62/م الف-عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاکهای واقع در قطعه 4 و 5 
بخش ۱2 فارس داراب 

نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگهریکازپلاکهایذیلکهبموجب
آراءهیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندمستقردرادارهثبتاسنادواملاکشهرستانداراببهاشخاص
ذیلمنتقلشدهانجامنشــدهاینکطبقدرخواستمالککهتقاضای

انتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهاستذیلاآگهیمیگردد
باغ قطعه 140260۳11010001۹11-20-6-1402ششدانگیک رایشماره
پلاک۳44فرعیاز۳۸41-اصلیبمســاحت75۹56مترو60صدممتر
مربعآقایاحمدرضامقصودیفرزندغلامواقعدرقطعه4بخش12فارس.

روزتحدیدحدود)دوشنبه1402-۸-15(
آراءشماره1۹67و140260۳11010001۹6۸-22-6-1402ششدانگیک
قطعهباغپلاک16فرعیاز۸115-اصلیبمساحت250۸۸مترمربعآقای
هادیومهدینادعلیزادهفرزنــدانداود)بالمناصفه(واقعدرقطعه5

بخش12فارس.روزتحدیدحدود)سهشنبه1402-۸-16(
آراءشماره1۹65و140260۳11010001۹66-22-6-1402-ششدانگیک
قطعهزمینمزروعیپلاک17فرعیاز۸115-اصلیبمساحت۳۸4۸1متر
مربعآقایانهادیومهدینادعلیزادهفرزندانداودبالمناصفهواقعدر

قطعه5بخش12فارس.روزتحدیدحدود)سهشنبه1402-۸-16(
عملیاتتحدیدحدودپلاکبالاازساعت۸صبحدرمحلشروعوبعمل
خواهدآمد.بموجباینآگهیازمالکینومجاوریندعوتمیشودکهدر
موعدمقررآگهیدرمحلوقوعملکحضوربهمرسانندومجاورینیکه
نسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبرابرماده۸6اصلاحیموادیازآییننامه
قانونثبتنســبتبهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراینآگهی
اقامهدعوینمودهاندودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخودرابه
ادارهثبتاسنادتسلیمورسیددریافتدارندمعترضبایدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیمواخواهیبهادارهثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضایی
مراجعهودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبتیانمایندهقانونی
اومیتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائهدادخواســترا
دریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبهاعتراض

عملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402/07/25

۱6۱/م الف-عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260۳11024000677-1402/06/2۸صادرهاز
سویهیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبید
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامآقایحسینحسنلی
فرزندمراددرششدانگیکبابخانهبهمساحت۳5۸مترمربعتحت
پلاک122/451متخذهازپلاک122اصلیواقعدرقطعهیکبخش14
فارسشهرستانخرمبید،صفاشهرناحیهیکازملکیمالکینمشاع
محرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزطبقاوقاتتعیینشدهذیلآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنماید
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق
مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحالصدورسندمالکیت

مانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/10

54209/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260۳1102400057۹-1402/05/۳1صادرهازسوی
هیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامآقــایعلیرضاعابدیفرزند
قربانعلیدرششــدانگیکبابمغازهبهمســاحت17.60مترمربع
تحتپلاک۹۳/276۹متخذهازپــلاک۹۳اصلیواقعدرقطعهیک
بخش14فارسشهرستانخرمبید،صفاشهرناحیهیکازملکیوراث
خانیبابکانمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینشــدهذیلآگهیمیشود
درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول
اعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحال

صدورسندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/07/25
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/0۸/10

54207/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 22 شهرستان بختگان 
خانمسکینهتنهاباتســلیمبرگاستشهادیهتنظیمیشماره
221۳7-1402/07/2۳دفتــرخانه227آبادهطشــکمدعی
استکه:سندمالکیتششــدانگیکبابخانهتحتپلاک
7۳00/207واقعدربخش22استانفارسشهرستانبختگانبه
نامخانمسکینهتنهافرزندشریفشمارهملی255۹۳027۹۹
بهشمارهچاپی۳12۳۹4الف-۸5صادروتسلیمگردیدهاست
کهبهعلتاســبابکشیمفقودگردیدهوتقاضایصدورسند
مالکیتالمثنینمودهاستلذابرابرماده120آئیننامهاصلاحی
قانونثبتمراتبیکنوبتآگهیتاچنانچهکســینسبتبه
ملکموردآگهیمعاملهایکردهباشــدویامدعیوجودسند
مالکیتنزدخودباشــدازتاریخانتشاراینآگهیتادهروزبه
اینادارهمراجعهواعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیت
یاسندمعاملهتســلیمنمایددرغیراینصورتاگردرمهلت
مقرراعتراضینرسدویادرصورتیکهاعتراضبدوناصلسند
مالکیتباشدســندمالکیتطبقمقرراتصادروبهمتقاضی

تسلیمخواهدشد
تاریخانتشار:1402/07/25

۳659/م الف
سید محی الدین صادقی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره ۳792/204 واقع در 
قطعه 4 بخش ۱2 فارس داراب

نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگیکقطعهزمینمزروعیپلاکشماره
۳7۹2/204بهمســاحت20۹۸2/7۸مترمربعواقعدرقطعه4بخش12
فارسداراببهموجبرأیشماره1402/06/22-140260۳11010001۹5۳
هیأتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندمستقردرادارهاسنادواملاکشهرستانداراببهآقاینویدتوکلیان
فرزندحیدرمنتقلشدهانجامنشــده،اینکطبقدرخواستمالککه
تقاضایانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصیرانمودهاست،وقتتحدید
حدودروزیکشــنبهمورخ1402/0۸/21تعیینوعملیاتتحدیدحدود
پلاکبالاازساعت۸صبحدرمحلشــروعوبعملخواهدآمد.بموجب
اینآگهیازمالکینومجاوریندعوتمیشــودکهدرموعدمقررآگهی
درمحلوقوعملکحضوربهمرسانندومجاورینیکهنسبتبهحدودو
حقوقارتفاقیبرابرماده۸6اصلاحیموادیازآییننامهقانونثبتنسبت
بهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشــاراینآگهیاقامهدعوینموده
اندودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخودرابهادارهثبتاسناد
تسلیمورســیددریافتدارند.معترضبایدظرفمدتیکماهازتاریخ
تســلیمواخواهیبهادارهثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضاییمراجعهو
دادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبتیانمایندهقانونیاومیتواند
بامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائهدادخواســترادریافتوبه
ادارهثبتتســلیمنمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبهاعتراضعملیات

تحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402/07/25

۱60/م الف-عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
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 نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

تبیین با شعار دادن تفاوت دارد

به گزارش سبحان، ســرهنگ فرج شجاعی، فرمانده 
انتظامي شيراز از شناسايي و دستگيري سارقين درون 
خودرو با اعتراف به 26 فقره ســرقت توسط مأموران 
 کلانتــری 26 رحمــت و پايگاه تجســس خبر داد.

سرهنگ شــجاعی بيان کرد: در پي وقوع چند فقره 
ســرقت درون خودرو در شهرســتان شيراز، موضوع 
 به صــورت ويژه در دســتورکار مأمــوران انتظامي 

قرار گرفت. 
وي ادامــه داد: مأمــوران انتظامی شــيراز با انجام 
اقدامات پليســی، موفق شــدند در اين خصوص 2 
ســارق حرفه ای را شناســايي و پس از هماهنگی با 
مرجع قضايی در يک اقدام برنامه ريزی شــده آنان را 

در مخفيگاهشان دستگير کنند.
فرمانده انتظامی شــيراز با بيــان اينكه متهمين در 

تحقيقات پليســی به 26 فقره سرقت درون خودرو 
اعتراف کردند، گفت: در بازرسی از انبار آنها تعدادی 
ضبط و باند خودرو، دوربين مداربسته و... کشف شد.
سرهنگ شــجاعي با اشــاره به اينكه متهمين براي 
ســير مراحل قانوني تحويل مرجع قضايی شــدند، 
تصريح کرد: اگر از شــهروندان سرقت درون خودرو 
صورت گرفته شده است، جهت پيگيری موارد مشابه 
به پايگاه تجســس پليس واقع در شيراز، ميدان گل 
ســرخ، بلوار شــيرودی، طبقه فوقانی کلانتری 20 
گل سرخ مراجعه و نسبت به شناسايي اموال مسروقه 

خود اقدام کنند.
  لیزرهاي 13 میلیاردي قاچاق در شیراز

سرهنگ ابراهيم يگانه، رئيس پليس امنيت اقتصادي 
اســتان از کشف 13 دســتگاه ليزر درماني خارجي 

قاچاق به ارزش 13 ميليارد ريال در شهرستان شيراز 
خبر داد. 

ســرهنگ يگانه بيــان کرد: مأمــوران پليس امنيت 
اقتصادي اســتان با اقدامات فني از دپو ليزر درماني 
قاچاق در انبار شرکتي در يكي از خيابان هاي شيراز 
مطلع شــدند. وي افزود: پس از هماهنگي با مرجع 
قضايــي، مأموران پليس بــه همــراه نماينده علوم 
پزشــكي به  محل شناسايی شده اعزام و در بازرسي 
از آن محل 13 دســتگاه ليزر درماني خارجي قاچاق 
را کشف کردند. رئيس پليس امنيت اقتصادي استان 
با اشــاره به اينكه ارزش محموله مكشوفه بنا به نظر 
کارشناســان مربوطه 13 ميليارد ريال برآورد شــده 
اســت، تصريح کرد: در اين زمينه پرونده تشكيل و 

تحويل مرجع قضايي شد.

26 فقره سرقت در پرونده سارقین درون خودرو در شیراز

دیدار مدیرکل ورزش و جوانان فارس
 با بانوی تاریخ ساز دوچرخه سواری

  

به گزارش سبحان، فرانک پرتو آذر، بانوی تاريخ ساز دوچرخه سواری بازی های 
آســيايی پيش از اعزام به رقابت های کسب سهميه المپيک در هندوستان با 

مدير کل ورزش و جوانان ديدار و گفت و گو کرد.
محمدمهدی ســرفراز شكوهی، مدير کل ورزش و جوانان فارس در اين ديدار 
گفت: تاريخ ســازی بانوی دوچرخه ســوار فارس در بازی های آسيايی بسيار 
دلنشين بود و اميدواريم با کسب سهميه المپيک بار ديگر خوش بدرخشيد.

سرفراز شكوهی افزود: استعداد های نهفته و فراوان زيادی در سرتاسر استان 
فارس وجــود دارد که می توانند بــا برنامه ريزی مدون، توجه و پشــتيبانی 

همه جانبه از آنان در ميادين بين المللی برای کشورمان افتخارآفرين باشند.

در نشست با اعضای انجمن الکلی های گمنام مطرح شد؛
سوءمصرف الکل یک مشکل کاملًا اجتماعی است

 به گزارش ســبحان، افرادی که الكل مصرف می کنند می توانند آسيب های 
جدی اجتماعی را تجربه کنند. آن  ها همچنين می  توانند به ديگران آســيب 
برســاند. تأثيرات اجتماعی الكل بســيار زياد است. الكلی های گمنام، انجمن 
زنان و مردانی است که با بهره گيری از تجربه و اميد و اتكا به يكديگر برآنند 
تا مشــكل مشترکشــان را حل کنند و ديگر مبتلايــان را نيز در بهبودی از 
بيماری الكليسم ياری دهند. انجمن الكی های گمنام در شيراز جمعی از زنان 
و مردانی هســتند که با حضور و عضويت در ايــن انجمن و پيروی از اصول 
و برنامه و ياری خدا در مســير هوشــياری و و سلامت عقل قرار گرفتند و به 

زندگی باز گشتند.
خانه سلامت اميد زندگی مكانی اســت که توسط مجمع خيرين شهرساز و 
فرهنگ ســاز شيراز و خيرين نيک نام اين سازمان مردم نهاد راه اندازی شده و 

در اختيار اين افراد قرار گرفته است.
در نشست با اعضای الكلی های گمنام در خانه سلامت، اميد و زندگی خيابان 
کارگر )گلكوب(، طاهری، نايب رئيس مجمع خيرين شهرســاز و فرهنگ ساز 
شيراز ضمن اشــاره به اين موضوع که مجمع خيرين شهرساز و فرهنگ ساز 
شــيراز که بدون هيچ وابســتگی و کمترين ارتباط با نهادهای دولتی کاری 
بزرگ انجام داد؛ خطاب به افراد جامعه و مسئولين در جمع الكی های گمنام 
گفت: ما بايد درد دل شــما را بشنويم و به گوش همگان برسانيم. نمی توانيم 

منكر اين شويم که درد نيست.
طاهری گفت: همين که درد را بشــنويم و پيگير رفع درد شــويم حتی اگر 
درمانی هم صورت نگيرد بسيار کمک کننده است. معتقدم اين افراد و اعضای 
اين انجمن بدانند کســی به فكر آن ها اســت راحت تر با مشكلاتشــان کنار 
می آيند. عضو مجمع خيرين شهرســاز و فرهنگ ادامه داد تأکيد می کنم اما 
چگونه کمک و حمايت کردن بســيار مهم تر از نفس کمک است، چراکه اگر 
رويكردی نادرســت در اين راه به کار ببريم منجر به آزرده خاطری شده و از 
مسير صحيح منحرف شدن اســت. طاهری تأکيد کرد برای کمک به کسی 
که با الكل دســت و پنجه نرم می کند، سعی کنيد در ادبيات تان قضاوتی در 
کار نباشد و از سرزنش او بپرهيزيد. او با اشاره به اينكه برای درمان اعتياد به 
الكل منابع زيادی وجود دارد، گفت: مهم ترين و معروف ترين و مؤثر ترين آنها 
انجمن الكلی های گمنام است که با هدف مشترک هوشيار ماندن، پشتيبانی 

دوستانه و هم تراز را ارائه می کند.

به گزارش ســبحان، آيــت ا... لطــف ا... دژکام، 
نماينده ولی فقيه در فارس و امام جمعه شــيراز 
در همايــش گام دوم های جهاد تبيين ســپاه 
ناحيه مقاومت بســيج ثارا... )ع( شيراز با اشاره 
به کلام رهبر معظم انقلاب مبنی بر اينكه جهاد 
تبيين واجب فوری است، گفت: شايد در مسائل 
مختلف شهری و يا جامعه احساس کنيم کار ها 
قفل شــده و کاری نمی شود انجام داد، اما نبايد 
تسليم شــد، چراکه خداوند متعال از ما تلاش 
خواســته و يقيناً تلاش خالصانــه همراه با نيت 

الهی موجب نصرت خداوند می شود.
نماينــده ولی فقيــه در فارس گفــت: در جهاد 
تبيين ممكن اســت برگزاری همايش ها و ديگر 
اقدامات نســبت به توقعات رهبر معظم انقلاب، 
کار اساسی محسوب نشــود، اما از انفعال بهتر 
اســت. آيت ا... دژکام با بيان اينكه هر موضوعی 
کــه نياز به تبيين دارد، دارای متخصص مرتبط 
اســت، اظهار کرد: در زمينه جهاد تبيين توسط 
اهل دانش بايد اقدامات انجام شود، بدين معنی 
که کسی که می خواهد مطلبی را برای ديگران 
شرح دهد بايد نسبت به موضوعات دانش و علم 
لازم داشته باشد، چرا که در غير اين صورت هم 

خود و ديگران را به گمراهی می کشاند.
   اعتقادات، نخستین موضوع جهاد تبیین

نماينده مردم فــارس در خبرگان رهبری ادامه 
داد: در فصــل چهــارم کتــاب جهادتبيين که 

خلاصه رهنمود های رهبرمعظــم انقلاب را در 
خــود جای داده، موضوعاتی کــه نياز به تبيين 
دارد بيان شــده و نخســتين موضوع اعتقادات 

است.
اين استاد دانشــگاه با تأکيد بر تبيين اعتقادات 
دينی توســط اهل علم و متخصصان اين حوزه، 
گفت: آموزش برای فعــالان عرصه تبيين لازم 
اســت و اگر اعتقادات تببين نشــود، نحله های 
شرطی و جريانات انحرافی باعث گمراهی جامعه 
به خصوص جوانان از مسير حقيقی و اصلی دين 

خدا می شود.
به گفته امام جمعه شــيراز، برخــی از فيلم ها و 
انيميشن ها باعث دور شدن نونهالان و نوجوانان 
مســلمان از توحيــد و مبانی اصلــی اعتقادی 
می شــود از اين رو ضــرورت تبييــن اعتقادات 
در گام اول بــا توجه به جنگ ترکيبی دشــمن 

خودش را نشان می دهد.
آيــت ا... دژکام تصريح کــرد: در زمان حكومت 
شاهنشــاهی در ايران پرســش اصلــی چرايی 
وجــود علما و طــلاب بود، امــا در عصر حاضر 
ترويج توحيــد و جلوگيری از تفكر الحاقی اروپا 
و کشور های شرقی به وسيله طلاب متخصص و 

اهل علم نظير ملاصدرا است.
  فعالیت تک نفره جوابگو نیست

نماينــده ولی فقيه در فارس با اشــاره به اينكه 
فعالان جهادتبيين بسيج بايد دارای سازمان دهی 

باشند، بيان کرد: در تبيين مسائل مختلف نظير 
اعتقــادات و ديگر عرصه ها بايد ســازمان دهی 
شــكل گيرد و فعاليت تک نفره جوابگو نيســت 

چراکه امروزه، جنگ در اين زمينه است.
او فعاليــت منافقان در اوايل انقلاب اســلامی 
را مــورد توجه قــرار داد و گفت: در زمان اوايل 
انقلاب اســلامی و اوج فعاليت هــای منافقان، 
کســانی مقابل تفكر انحرافی آن ها ايســتادگی 
کردنــد و امروز نيــز دوباره منافقــان بر ترويج 
انديشه های خود اميد بســته اند از اين رو جهاد 

تببين ضروری است.
  به نام انقلابی گری رفتار های ناشایست نباید 

انجام داد

نماينده مردم فارس در خبرگان رهبری دومين 
موضــوع نيازمند تبيين از منظــر رهبر معظم 
انقــلاب را تبيين مبانی ارزشــی نظام و اخلاق 
عنوان کرد و افزود: انقلاب اسلامی برای اخلاق 
و ارزش ها رخ داد؛ بنابراين به اسم انقلابی گری 
نبايد برخی از رفتار های ناشايست را انجام داد. 
از اين رو ترويج و آموزش مبانی ارزشی و اخلاقی 

در جهاد تبيين بسيار ضروری است.
  تبیین با شعار دادن تفاوت دارد

آيــت ا... دژکام قانون اساســی را يكی ديگر از 
موضوعــات جهــاد تبيين دانســت و گفت: در 
قانون اساســی وظايف رهبــری، دولت و ديگر 
ارکان نظام شــرح داده شــده است و اگر قانون 

اساســی به درستی تبيين نشــود شاهد نسبت 
دادن کوچک ترين مسائل به رهبر معظم انقلاب 
خواهيم بود درصورتی که وظايف ديگران است.

امام جمعه شــيراز نقش آفرينی اساتيد دانشگاه، 
نخبگان و ديگر افــراد مؤثر جامعه در خصوص 
تشــريح قانــون اساســی را در کنــار ديگــر 
موضوعــات دانســت و اظهــار کــرد: تبيين با 
 شــعار دادن تفاوت دارد، گرچه شعار دادن نيز

 لازم است.
نماينده ولی فقيه در فارس، اعتقادات و تفكرات 
بســيجی گری را مورد توجه قــرار داد و افزود: 
جهاد تبيين در کنار ديگر فعاليت های بسيجيان 
بايــد مدنظر قرار بگيرد تــا بتواند حتی منطق 
سلاح دســت گرفتن بســيجيان را نيز به تمام 
جهانيــان اثبات کند. در روز های نخســت آغاز 
عمليــات طوفان الاقصی، رهبــر معظم انقلاب 
به تبيين پرداختند تا از سوءاســتفاده دشمنان 

گرفته شود.
وی با اشاره به نمونه ای از سوءاستفاده دشمنان 
از تبيين درست مسائل، گفت: برخی ها در روابط 
خارجی کشــورمان، برقــراری رابطه راهبری با 
چين و روسيه را زيرسؤال بردند و در نمازجمعه 
شيراز مطرح کردم که از منظر قرآن اين رابطه 
راهبردی مشــكلی ندارد، اما رسانه های فارسی 
زبان معانــد با تغيير کلام بــه دنبال مخدوش 

کردن تبيين صحيح بودند.

به گزارش سبحان، مهدی صادقی، مدير امور زراعت سازمان 
جهاد کشــاورزی استان فارس از کشــت کلزا در بيش از 2 
هزار هكتار از اراضی اين اســتان تاکنــون خبر داد و گفت: 
پيش بينی می شــود اين ســطح تا پايان زمان کشت به 10 
هزار هكتار برســد. صادقی با اشــاره به اينكه کاشت کلزا از 
اواسط شهريورماه در شــمال اين استان آغاز شده و تا اواخر 
آبان ماه در شهرســتان های جنوبی ادامــه دارد، بيان کرد: تا 
کنون قرارداد کشــت 4600 هكتار کلزا با کشــاورزان استان 

فارس منعقد شده است.
اين مقام مســئول با اشــاره به اينكه در سال گذشته حدود 
4500 هكتــار دانــه روغنی کلزا در اســتان فارس کشــت 
شــده بود، افزود: تأمين بذور هيبريد جديد کلزا با پتانسيل 

عملكرد بالا، عملكرد خوب مزارع کلزا در ســال گذشته، نرخ 
مناســب خريد تضمينی کلزا، برگزاری کارگاه های آموزشی 
و اختصاص کود های ريزمغــذی از جمله دلايل روی خوش 
کشاورزان به زراعت کلزا است. به گفته وی؛ تا کنون 30 تن 
بذور ارقام هيبريد کلزا شامل ارقام ماراتون، نپتون، هيدرومل، 
تراپر و هايولا50 بين کشــاورزان توزيع شده است و کود های 
شيميايی لازم اعم از کودهای ازته، فسفاته و پتاسه به ميزان 

کافی تأمين و اختصاص يافته است. 
او اظهار کرد: پيش بينی می شــود بيشترين سطوح زير کشت 
کلزا در شهرستان های مرودشت، فيروزآباد، لامرد، لارستان، 
مهر و فســا توسط کشاورزان محقق شــود که نقش بسزايی 
در تأميــن امنيــت غذايی و کاهش وابســتگی بــه خارج از 
کشــور دارد. صادقی با بيان اينكــه دانه روغنی کلزا از جمله 
محصــولات راهبردی برای تأمين روغــن خوراکی مورد نياز 
کشور و کنجاله آن در توليد خوراک دام مورد استفاده است، 
يادآور شد: کشت اين گياه در تناوب غلات و افزايش عملكرد 

توليد مزارع سال بعد نيز مثمر است.
  مدیــر حفظ نباتات فارس خبر داد: ســن زدگی گندم 

کشاورزان فارس به صفر رسیده است
همچنين جاويد عباســی، مدير حفظ نباتات ســازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس گفت: در سال زراعی گذشته  از بالغ 
بر يک ميليون تن گندم خريداری شــده از کشــاورزان اين 
استان ميزان گندم سن زده به حدود صفر درصد رسيده است.
عباسی با اشاره به اينكه سن غلات مهم ترين آفت مزارع گندم 
و جو است که می تواند خسارات کمی و کيفی جبران ناپذيری 
به مزارع غلات وارد نمايد، افزود: در ســال زراعی گذشــته 
خسارت ســن زدگی کيفی بالاتر از 2 درصد در مزارع گندم 

اين استان حادث نشده است.
وی می افزايد: در سال های 1399 تا 1401 به ترتيب 4670، 
3977 و 654 تــن گندم دارای ســن زدگی کيفی بالاتر از 2 
درصد از کشاورزان اســتان فارس خريداری شده بود که در 
ســال 1402 با وجود افزايش دو برابری توليد و خريد گندم، 

ميزان مذکور به صفر رسيده است.
اين مسئول با بيان اينكه دســتيابی به اين موفقيت مهم در 
طول دهه های گذشــته در استان فارس بی سابقه بوده است، 
بيان کرد: اجــرای برنامه های مديريتی ابلاغ شــده، کنترل 
مناســب و موفقيت آميزی عليه آفت ســن گندم را به دنبال 

داشته است.
به گفته وی؛ حضور شبكه های مراقبت متشكل از کارشناسان 
در مراحل مختلف رشدی گندم در مزارع و پايش و نرم گيری 
جمعيت آفــت، تعيين زمان مبارزه و به کار گيری روش های 
مديريت تلفيقی آفــات از جمله برنامه هــای مديريتی بوده 
است. عباســی با بيان اينكه در سال زراعی گذشته مبارزه و 
کنترل سن گندم در سطحی بالغ بر 186 هزار هكتار از مزارع 
استان فارس انجام شــده است، اظهار کرد: افزايش آگاهی ها 
و توســعه روش های نوين مبارزه در بين جامعه کشــاورزان 
نقش بســزايی در جلوگيری از ورود خسارت به گندم کاران 

داشته است.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

 کشت کلزا در بیش از 2 هزار هکتار از اراضی استان

شرکت برق منطقه اي فارس در نظر دارد »سیم های 
Canary/AW وOPGW  خــط 230 کیلوولت 
منطقه ویژه اقتصادی شمال بوشهر )دیلم( – قطعه 
1«  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به شماره ثبت سامانه 
ستاد »2002001046000110« خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از 
 www.setadiran.ir طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
انجام خواهد شــد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه مي توانند 
جهت اخذ اســناد به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده در ذیل به سامانه 
ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد 
و مدارك خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت بارگذاری 
نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، 
مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه 
تدارکات الکترونیکــی دولت و همچنین به پیشــنهادهای فاقد امضا، 
مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام 

می گردد. 
 1- تاریخ اولین انتشار اســناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز 

سه شنبه مورخ 1402/07/25 خواهد بود. 
2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز شنبه 

مورخ 1402/07/29 می باشد. 
3- آخرین مهلت بارگذاري اســناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز 

چهار شنبه مورخ 1402/08/10 می باشد. 
4- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد )الف، ب و ج ( : تا ساعت 14 

روز شنبه مورخ 1402/08/13   
5- تاریخ گشــایش پیشنهادها: ســاعت 10 صبح روز یك شنبه مورخ 

1402/08/14  خواهد بود.    
6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

7- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یك مرحله ای ) همراه با ارزیابی ساده (
8- مدت تحویل کالا : 3ماه هجري شمسي

9-نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول 
کارفرما  )شامل یك یا ترکیبي از تضامین بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ 

ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ 
مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 
مصوب هیات وزیران مصوب هیئت وزیران( به مبلغ دو میلیارد و ششصد 
و پنجاه و پنج میلیون و یکصد و نود و هفت هزار و ششــصد و هفتاد و 
هشت )2،655،197،678( ریال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده های مخدوش، ســپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و 

نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز 
بعد از تاریخ تعیین شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت 

براي 90 روز دیگر قابل تمدید مي باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای »الف« و »ب« و »ج« : شیراز 
– خیابان زند – نبش خیابان فلســطین - شرکت برق منطقه ای فارس- 
دبیرخانه مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارسال یك نسخه از پاکت هاي »الف«) اصل 
ضمانتنامه( و »ب« ) به صورت CD(  و»ج« )برگ پیشنهاد قیمت بصورت 
فیزیکــی و جدول مقادیر و قیمت ها به صورت CD( به صورت فیزیکی و 

لاك و مهر شده الزامی است(.
12- محل برگزاري مناقصه: شــیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، 

شرکت برق منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها
13- نام و نشــانی مشاور: شــرکت مهندسی مشــاور نیروی خراسان 
)منیران( به نشاني: مشهد، بزرگراه سردار شهید قاسم سلیمانی)شهید 
کلانتری سابق(، بلوار پیروزی 2/1، آلاله 8، پلاك 5- پلاك - کد پستی : 

 9176983643
14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً 
چنانچه در مورد مفهوم قســمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود 
داشته باشد مي توانند به صورت کتبي با شماره فکس 32359047- 071 
دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي فارس )امور تدارکات و قراردادها( 

مکاتبه نمایند. 
15-به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
16- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.      
شناسه آگهی:1585667

 - 1/م الف-  شرکت برق منطقه اي فارس  

آگهی مناقصه عمومی –  یک  مرحله ای      
شماره مرجع 1402-102

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 313/893 واقع 
در قطعه 1۰ بخش 1۲ فارس داراب 

نظر بــه اینکه تحدید حدود ششــدانگ یك قطعه باغ پلاك شــماره 
313/893 به مســاحت 4300 متر مربع واقع در قطعه 10 بخش 12 فارس 
داراب به موجب رأی شماره 140260311010001964 - 1402/06/22 هیأت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند مستقر در اداره اســناد و املاك شهرستان داراب به آقای منصور 
معجونی فرزند احمد منتقل شــده انجام نشده، اینك طبق درخواست 
مالك که تقاضای انتشــار آگهی تحدید حدود اختصاصی را نموده است، 
وقت تحدید حدود روز چهار شنبه مورخ 1402/08/17 تعیین و عملیات 
تحدید حدود پلاك بالا از ســاعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد . بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در موعد 
مقرر آگهی در محل وقوع ملك حضور بهم رسانند و مجاورینی که نسبت 
بــه حدود و حقوق ارتفاقی برابر مــاده 86 اصلاحی موادی از آیین نامه 
قانون ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح اســت میتوانند واخواهی خود 
را به اداره ثبت اســناد تسلیم و رسید دریافت دارند. معترض باید ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تســلیم واخواهی به اداره ثبت اســناد به مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید و گرنه مستدعی ثبت 
یا نماینده قانونی او می تواند بــا مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم 
ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد 

بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد .
تاریخ انتشار : 1402/07/25

157/م الف- عبدالمهدی باغبان - رئیس واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 1۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش 1۲ فارس داراب 

آقای کرامت اله سیســتانی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در 
دفتر اســناد رسمی شــماره 374 داراب تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد یك فقره ســند مالکیت مربوط به پلاك 2042/1 
واقع در قطعــه 2 بخش 12 فارس داراب بــه دفتر الکترونیکی 
140020311010000245 املاك به شــماره چاپی 099930 ب - 99 
بنام ایشــان ثبت و سند مالکیت صادر شــده به علت جابجایی 
مفقــود گردیده و نامبرده تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی 
نموده اســت مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود و هر کس نســبت به ملك مورد،آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرســیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1402/07/25 

گیرنده: ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 
جهت اطلاع 

163/م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره 140260311010001994 تاریخ 1402/06/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید افراسیابی بشماره شناسنامه 
6227 به شــماره ملی 2491645394 صادره از داراب فرزند اکبر در 
ششدانگ یك باب خانه بمساحت 440 متر مربع پلاك 106 فرعی از 
1708 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاك 1708/2 اصلی واقع 
در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شــده با واسطه از آقای 
غلامرضا روشنی مالك اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/10
156/م الف

عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء شــماره 2079 و 140260311010002080 مورخه 1402-7-10 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان ذبیح اله بهروزی بشماره شناسنامه 
53 به شماره ملی 2491704293 و نبی اله بهروزی بشماره شناسنامه 
و شماره ملی 2480108554 هر دو صادره از داراب فرزندان مصطفی 
هر یك در سه دانگ مشاع از ششدانگ یك باب مغازه بمساحت 34 
متــر و 50 صدم متر مربع پلاك 71 فرعــی از 2147- اصلی مفروز و 
مجزا شــده از پلاك 11 فرعی از 2147- اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
12 فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از اقای احمد جنیدی زاده 
مالك رســمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-7-25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-8-10 

164/م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت
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طرح روزحدیث روز

ادبیات

درباره نوار غزه چه می دانید؟
حمید احمدی، استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران در کتاب »کشمکش های 
منطقه ای و بین المللی در خاورمیانه )غرب آســیا( و شمال آفریقا« در چهار 
بخش و ده فصل به مســائل این مناطق پرداخته اســت. در بخش نخســت 
بــه جایگاه خاورمیانه در نظام جهانی نگاه کــرده و در بخش دوم اختلافات 
ســرزمینی، مرزی، قومی و قبیله ای میان کشورهای منطقه را از اوایل قرن 

بیستم به بعد تشریح کرده است.
بخش ســوم به کشــمکش های سیاســی- ایدئولوژیک اختصاص یافته و در 
آن نقش ایدئولوژی ناسیونالیســتی و اســلام گرایانه در کشمکش های میان 
کشــورهای منطقه بررسی شده اســت و بخش چهارم کشمکش های میان 
اعراب و اسرائیل را دربرمی گیرد. در فصل های مختلف بخش آخر، جنگ های 
میــان اعراب و اســرائیل موضوع صلح طرفین از اوایل دهه 1920 تا ســال 
2022، یعنی قراردادهای ابراهیم میان اســرائیل و چند کشور عرب، تشریح 
شــده اســت با توجه به گوناگونی و پیچیدگی فرایند صلح، نویسنده تلاش 
کرده اســت با طبقه بندی طرح های صلح بر اساس پیشنهاددهندگان آنها و 
مهم تر از آن، محتوا و هدف طرح ها، درک فرایند جنگ و صلح میان دو طرف 

را برای دانشجویان، پژوهشگران و علاقه مندان ایرانی را آسان تر می سازد. 
  دیرپاترین کشمکش ملی - سرزمینی

دیرپاترین کشمکش موجود در خاورمیانه را بدون شک باید کشمکش خونین 
میان اعراب فلسطینی و یهودیان اسرائیلی دانست که بیش از یک قرن است 
همچنان ادامه دارد و هنوز دورنمایی برای پایان آن وجود ندارد. کشــمکش 
فلسطینی ها و اسرائیلی ها را از جهتی که به دعوای میان یهودیان و مسلمانان 
بر سر سرزمین فلسطین مربوط می شــود، می توان نوعی کشمکش فرقه ای 
دانست و از جهت دیگر می توان، با توجه به مبارزات دیرپای فلسطینی ها پس 
از 1948 برای رسیدن به حق خودگردانی و استقلال، آن را نوعی کشمکش 
قومی قلمداد کرد. با این همه فلســطینی ها و اســرائیلی ها این کشمکش را 
ملی - ســرزمینی می دانند و بر آن اند که طرف دیگر منکر حقوق ملی آن ها 
نسبت به سرزمین مذکور اســت. اهمیت کشمکش اعراب و یهودیان بر سر 
فلسطین تا بدان حد است که بسیاری از پژوهشگران این مسئله را مهم ترین 
موضوع خاورمیانه می دانند اصولاً هنگامی هم که بحث مسئله خاورمیانه  در 
سیاست های بین المللی مطرح می شود، مسئله فلسطین و کشمکش اعراب و 

یهودیان بر سر آن مدنظر است.
درباره ریشه های این کشمکش، به ویژه دعاوی یهودیان نسبت به فلسطین، 
پیش از این بحث مربوط به اندیشــه ناسیونالیســم یهود تا حدی بحث شد. 
بر اســاس توافق نامه محرمانه ســایکس - پیکــو در 1916 و نیز تصمیمات 
کنفرانس ورسای در 1919 و کنفرانس سن رمو در 1920 اداره فلسطین به 

انگلستان داده شده و این کشور به عنوان قیم فلسطین مشخص شد.
انگلستان بر اساس بیانیه بالفور )1917( درهای فلسطین را بر روی مهاجرت 
یهودیان باز گذاشــت. با این حال با بالا گرفتن کشــمکش عرب - یهود در 
فلسطین در سال های 1927 تا 1928 و ناآرامی های آن سال ها و نیز شورش 
مســلحانه اعراب فلسطینی به رهبری عزالدین قسام علیه یهودیان و حامیان 
انگلیســی آنها در دهه 1930 انگلستان در سیاست خود پیرامون این مسئله 
فلســطین و دعاوی یهودیان و اعراب تا حدی تجدیدنظر کرد. انتشار کتاب 
سفید سال 1939 که در آن از خواسته های اعراب فلسطین حمایت بیشتری 
صــورت گرفته بود باعث تیرگی روابط جنبش صهیونیســم با انگلســتان و 

چرخش صهیونیست ها به جانب آمریکا شد.
 درگیری های خونین میان ساکنان غزه و ارتش اسرائیل 

پس از جنگ های سی و ســه روزه میان اسرائیل و حزب ا... لبنان در 2006 
دامنه جنگ های میان ارتش اســرائیل و اســلامگریان به غزه، مرکز تجمع 
جنبش های اســلامی فلسطینی حماس و جهاد اســلامی فلسطین، کشیده 
شد. استراتژی اسرائیل در جنگ با اسلام گرایان فلسطینی نیز در ادامه همان 
اســتراتژی رویارویی با حزب ا... لبنان یعنی »جنگ کثیف« بود، اما برخلاف 
مــورد لبنان چندان به اهداف موردنظر دســت پیدا نکــرد. به عبارت دیگر 
در حالی که پس از پایان جنگ ســی و ســه روزه میــان حزب الله، لبنان و 
اسرائیل درنگرفت، میان فلسطینی های اسلام گرا ساکن غزه و ارتش اسرائیل 
درگیری هــای خونینی صورت گرفت که عمده ترین آنها در ســال 2009 تا 
2008، 2012، 2014، 1028 و پس از آن تا 2021 روی داد. به عبارت دیگر 
استراتژی نظامی اســرائیل در اعمال خشونت گسترده علیه فلسطینی ها در 
غزه با بهره گیری از پیچیده ترین جنگ افزارها و سلاح های مرگبار )که بخشی 

از استراتژی جنگ کثیف است( چندان مؤثر واقع نشد.
عمده تریــن دلیــل ایــن ناکامــی را بایــد در ایــن واقعیــت جســت که 
یعنــی   2006 و   1982 ســال های  نظامــی  درگیری هــای  برخــلاف 
 جنگ های اســرائیل با ســازمان آزادی بخش فلســطین و حــزب ا... لبنان، 
جنگ های غزه در داخل ســرزمین های اشــغالی روی داد و فلسطینی ها در 
خاک خود و برای دفاع از کیان ملی خود که پیوســته هدف تجاوز اسرائیل 

بود ایستادگی می کردند. 

برای درمان اختلالات پوستی؛

تبدیل جلبک به زخم بند با کمک فناوری پلاسما

فن آوری

محققان دانشــگاه فلیندرز با اســتفاده از رویکردی 
نوآورانــه، جهش قابل توجهــی در زمینه مراقبت از 

زخم داشتند.
محققان این دانشــگاه با اســتفاده از جت پلاسمای 
آرگون، موفق شــدند یــک میکروجلبک ســبزآبی 
موســوم به Spirulina maxima، را به پوشش های 

بسیار نازک زیست فعال تبدیل کنند.
این پوشش ها نه تنها عفونت های باکتریایی را درمان 
می کنند، بلکه باعث بهبود ســریع تر زخم می شوند و 
دارای خــواص ضد التهابی قوی هســتند. این امر به 
ویژه بــرای درمان زخم های مزمن، که اغلب به دلیل 
طولانی شــدن زمان بهبودی بــا چالش هایی مواجه 

می شوند، امیدوارکننده است.
این رویکرد جدید می تواند خطر واکنش های سمی به 
نقره و سایر نانوذرات و افزایش مقاومت آنتی بیوتیکی 
در برابر پوشــش های تجاری رایج مورد اســتفاده در 

پانسمان زخم را کاهش دهد.
 Small نتایج این پروژه در قالب مقاله ای در نشــریه
منتشــر شــده اســت. این یافته که پتنت آن نیز به 
ثبت رسیده است نشــان می دهد که چگونه پلاسما 

 می توانــد این میکرواورگانیســم را به یک پوشــش 
بســیار نازک تبدیل کرده و به تســریع درمان زخم 

کمک نماید.
وی خان تروونگ، از آزمایشگاه نانو مهندسی زیست 
پزشکی دانشگاه فلیندرز می گوید: این روش جدید را 
می توان به راحتی در ســایر انواع مواد طبیعی به کار 
برد. ما از فناوری پوشش پلاسما برای تبدیل هر نوع 
زیست توده به یک پوشــش با کیفیت بالا می توانیم 

استفاده کنیم.
ایــن جلبک اغلب به عنوان مکمــل پروتئین و برای 
درمان اختلالات پوســتی مانند اگزما، پسوریازیس و 

سایر بیماری ها استفاده می شود.
ســازمان جهانی بهداشــت هشــدار داده اســت که 
مقاومت ضدمیکروبی یکــی از مهم ترین تهدیدهای 
سلامت عمومی بشر است که در قرن بیست و یکم با 
آن مواجه اســت. با مرگ نزدیک به 5 میلیون نفر در 
سال 2019، پیش بینی می شود که اگر اقدامی انجام 
نشــود، مقاومت آنتی بیوتیکی تا ســال 2050 بیش 
از یک تریلیون دلار بــرای اقتصادهای جهان هزینه 

خواهد داشت.

 صف دریافت آب - جنوب نوار غزه
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عکس : طاهره حیاتی  آلودگی هوا

دانستنی

خواص باورنکردنی »دانه چیا« را بشناسید
چیا یکی از دانه های گیاهی پرخاصیت اســت که کمتر 
کســی آن را می شناســد و یا معمولاً با گیاه تخم شربتی 
اشــتباه گرفته می شــود. چیا دانه های کوچک ســیاه و 
ســفیدی اســت که از گیاهی به نام ســالویا هیسپانیکا 
اســتخراج می شــود و از خانواده  نعناعیان است. دانه های 
چیا از نظر ظاهری شباهت بســیار زیادی به تخم شربتی 
دارند و در گذشته جزو خوراکی های مهم بوده، چراکه افراد 

می توانستند انرژی خوبی از مصرف آن دریافت کنند. 
 دانه چیا؛ سرشار از ویتامین

دانه های چیا بســیار کم حجم اما مقوی هستند به طوری 
که در دو قاشــق غذاخوری از آن که فقط 28 گرم وزن 
دارد، حجم قابل توجهی از فیبر، پروتئین، چربی، کلسیم، 
منگنز، منیزیم، فســفر، ویتامین های گروه B، زینک، آلفا 
لینولنیک اسید )ALA(، کربوهیدرات و آهن وجود دارد.

گفتنی اســت که از این مقدار دانه چیا، تنها 137 کالری 
انــرژی و یک گرم کربوهیدرات قابــل هضم وجود دارد، 
اما  بدن انســان قادر به استفاده از کالری موجود در فیبر 
نیست. پس اگر در محاســبه  کالری، میزان فیبر موجود 
در چیا را حذف کنیم، دو قاشق غذاخوری دانه چیا تنها 

101 کالری دارد. به همین دلیل دانه 
چیا یکی از بهتریــن منابع کم کالری 
جهان بــرای دریافت برخــی از مواد 
مغذی مهم و ضروری برای بدن انسان 

است.
 چیا؛ چه خواصی دارد؟

همان طور که گفته شــد دانه گیاهی 
چیا در کنار ظرافت و حجم کم دارای 
بنابراین  اســت.  بسیاری  مغذی  مواد 
در درمــان و یا جلوگیــری از ابتلا به 
مؤثر  بیماری ها می تواند  از  بســیاری 
باشــد. برخی از خــواص درمانی دانه 

چیا عبارتنداز:
 کاهش خطر ابتلا به بیماری های 

قلبی
بــا توجه به اینکه دانه های چیا سرشــار از فیبر و امگا 3 
هســتند، مصرف آن می تواند خطــر ابتلا به بیماری های 
 )ALA( قلبی را کاهش دهد. مصرف آلفا لینولنیک اسید
و اســید چرب امگا 3 موجود در دانه چیا، با کاهش خطر 
بیماری های قلبی مرتبط اســت. فیبر خوراکی موجود در 
 دانه های چیا می تواند به کاهش کلسترول خون کمک کند.

کمک به کاهش سطح قند خون
مصرف دانه چیا به دلیل داشــتن فیبر و ســایر ترکیبات 
مفیــد آن، می تواند بــه تنظیم قند خــون کمک کند. 
تحقیقــی قدیمی در ســال های 2010 و 2013 نشــان 
می دهد که خوردن نان حاوی دانه های چیا در مقایسه با 
خوردن نــان بدون دانه چیا، به جلوگیری از افزایش قند 
خون بعد از غذا در میان بزرگسالان سالم کمک می کند.

 سرشار از آنتی اکسیدان ها
دانه های چیــا منبع عالی  آنتی اکســیدان ها هســتند. 
آنتی اکســیدان ها نه تنها از چربی های حساس موجود در 
دانه های چیا در برابر فاســد شــدن محافظت می کنند، 
بلکه مولکول های فعال موســوم بــه رادیکال های آزاد را 
هم خنثی می کننــد. مولکول هایی که در صورت تجمع 

در بدن شــما می توانند به ترکیبات ســلولی بدن آسیب 
برســانند. برای مثال، آســیب رادیکال های آزاد به پیری 
و برخی بیماری هــا مانند بیماری هــای قلبی، کبدی و 

سرطان منجر می شود.
 کمک به کاهش وزن

فیبر و پروتئین موجود در دانه چیا می تواند برای کسانی 
که ســعی در کاهــش وزن دارند، مفید باشــد. اگرچه 
تحقیقات در مورد این موضوع متفاوت اســت، برخی از 
مطالعات نشــان می دهد که خوردن فیبر ممکن است در 
پیشگیری از اضافه وزن و چاقی نقش داشته باشد. علاوه 
بر این، پروتئین موجــود در دانه چیا می تواند به کاهش 

اشتها و در نتیجه کمتر غذا خوردن کمک کند.
یک مطالعه که بر روی 24 شرکت کننده انجام شده است، 
نشــان می دهد که خوردن هفت تا 14 گرم دانه چیا به 
صورت مخلوط شده با ماست برای صبحانه، باعث افزایش 
احساس ســیری و کاهش مصرف غذا در کوتاه مدت، در 

مقایسه با خوردن ماست بدون چیا می شود.
 کمک به حفظ سلامت استخوان ها

دانه چیا سرشار از کلسیم، فسفر و منیزیم است که برای 

سلامت استخوان ها بسیار مفید است. بسیاری از مطالعات 
نشان می دهند که دریافت کافی این مواد مغذی در رژیم 
غذایی روزانه، برای حفظ تراکم مواد معدنی اســتخوان و 
در نتیجه استحکام آن، بســیار مهم است. علاوه بر این، 
)ALA( موجود در دانه های چیا ممکن است در سلامت 
استخوان ها نقش داشته باشد. همچنین براساس شواهد، 
مصــرف این ماده مغذی می تواند بــا افزایش تراکم مواد 
معدنی استخوان مرتبط باشد. بنابراین، این امکان وجود 
دارد که خوردن منظم دانه چیا بتواند به قوی نگه داشتن 

استخوان های شما کمک کند.
 کاهش خطر ابتلا به دیابت

ترکیبات تغذیه ای دانه های چیا، سرشــار از اســیدهای 
چرب امگا 3 غیراشــباع، پروتئین و فیبر اســت و  برای 
کمک به تثبیت ســطح قند خون بســیار مناسب است. 
برخی از تحقیقات نشان داده اند که دانه چیا ممکن است 
برای بیماران دارای اضافــه وزن و چاقی مبتلا به دیابت 
نوع 2 مفید باشــد. با این حال، هیچ مدرک قطعی وجود 
ندارد که نشان دهد دانه چیا می تواند مستقیماً خطر ابتلا 

به دیابت را کاهش دهد.

 کاهش التهابات
التهــاب مزمن می توانــد منجر بــه بیماری هایی مانند 
بیماری قلبی و ســرطان شــود. کافئیک اســید، یک از 
آنتی اکســیدان های موجود در دانه  چیاست که می تواند 

به مبارزه با التهاب  های بدن کمک کند.
 کمک به حفظ سلامت دستگاه گوارش

یک مشت دانه چیا، تقریباً 9 گرم فیبر را تأمین می کند.  
فیبر کافی در رژیم غذایی برای ســلامت دستگاه گوارش 
و حفظ میکروبیوم روده ســالم مهم اســت. رژیم غذایی 
غنی از فیبر خطر ابتلا به تعدادی از بیماری ها را کاهش 
می دهد و همچنین در کاهش مرگ و میر ناشــی از این 
بیماری ها تأثیر می گــذارد. دانه چیا نه تنها برای افرادی 
که دارای بیماری های زمینه ای هســتند بلکه برای زنان 

باردار هم مفید است. 
 کمک به گوارش آسان

یبوســت و ابتلا به هموروئید یکی از مشکلاتی است که 
بســیاری از زنان باردار با آن دست و پنجه نرم می کنند. 
خوردن غذاهای غنی از فیبر می تواند سیســتم گوارش 
زنان باردار را روان تر کند. دو قاشــق غذاخوری دانه چیا 
حدود هشــت گرم فیبــر دارد که 
حــدود 32 درصد از مقــدار توصیه 

شده برای مصرف روزانه است.
 گلبول هــای قرمــز خون را 

تقویت می کند
باردار گلبول های  زنان  از  بســیاری 
قرمز کافی تولیــد نمی کنند و این 
اتفاق می تواند باعث کم خونی شود. 
عــلاوه بر مصرف قرص هــای آهن، 
افزایش دریافــت آهن از طریق غذا 
نیز می تواند بــه تقویت گلبول های 
قرمز بدن شما کمک کند. دانه های 
چیــا یــک منبــع عالــی دریافت 
آهن هســتند که حــاوی حدود دو 
میلی گرم در هر دو قاشق غذاخوری 
یا 11 درصد از نیاز روزانه شــما به مصرف آهن محسوب 

می شوند.
 به شما کمک می کند تا مدت بیشتری سیر بمانید

گرســنگی بارداری نه تنها ناسالم است، بلکه راهی سریع 
بــرای افزایش وزن بیش از حــد در طول دوران بارداری 
اســت. هرچه غذاهای غنی از پروتئین بیشتری بخورید، 
کمتر احساس گرسنگی خواهید کرد. بنابراین در صورت 
امــکان، کمی دانه چیا را به غذاهــای روزانه خود اضافه 
کنید. در هر دو قاشــق غذاخوری دانه چیا، حدود چهار 
گرم پروتئین معادل هشت درصد از نیاز روزانه شما وجود 

دارد.
 کمک به تقویت استخوان های جنین

بــه طور معمول یک خانم بــاردار در طول روز به 1000 
میلی گرم کلیســم نیاز دارد. اما لازم نیست برای برآورده 
کــردن این نیــاز، چندین لیوان شــیر مصــرف کنید. 
می توانید کلســیم را از انواع میوه ها و سبزیجات مختلف 
و حتی دانه های چیا دریافت کنید. دو قاشــق غذاخوری 
از این دانه های فوق العاده حدود 152 میلی گرم کلســیم 
دارد که 15 درصد از نیاز روزانه شما را تشکیل می دهد.

سواد زندگی 

خواب یکی از نیازهای اساســی بشر است و برای 
حفظ ســلامت روانی و جســمی ضروری اســت. 
کیفیــت خواب تأثیــر قابل توجهی بــر عملکرد 
شناختی انسان دارد و مطالعات  نشان داده اند که 
نقص در کیفیت خواب می تواند به مشکلاتی چون 
کاهش تمرکز و توجه، افزایش خطاها در کارهای 
ذهنی، کاهش توانایی یادگیری و اختلالات حافظه 

منجر شود.
 مفهوم و انواع خواب

خواب به عنوان یک فعالیت طبیعی سیکلیک برای 
نگهداری سلامت عمومی شــناخته می شود. این 
فرآیند در دو نوع خواب عمیق )NREM( و خواب 

REM )خواب خراب( تقسیم می شود. خواب عمیق 
برای ترمیم بدن و بازســازی فیزیولوژیکی مورد نیاز 
اســت، در حالی که خواب REM برای فرآیندهای 
 شــناختی مانند یادگیری و حافظه حیاتی اســت.

کیفیــت خواب: کیفیت خواب بــه میزان عمق و 
مدت زمان مطلوب خواب، عدم بیداری ناخواســته 
در شب، و عدم تجربه اختلال های خواب معروف به 
اختلالات خواب اشــاره دارد. عواملی چون استرس، 
اضطراب، افزایش سن، و مشکلات جسمی می توانند 

کیفیت خواب را تحت تأثیر قرار دهند.
ارتباط میان کیفیت خواب و یادگیری

تأثیر کیفیت خواب بر یادگیری به عنوان یک مسئله 
مهم در علوم شــناختی و آمــوزش مورد توجه قرار 
گرفته اســت. مطالعات نشان داده اند که کسانی که 

به کیفیت خواب نادرســتی عادت دارند، در عملکرد 
شناختی نه تنها در زمان خواب بلکه در طول روز نیز 
مشکلاتی دارند. برخی از اثرات منفی کیفیت خواب 

بر یادگیری عبارتند از:
کافی  کــه خواب  افرادی  کاهش تمرکز و توجه: 
ندارنــد یا کیفیت خواب مناســبی ندارنــد، دارای 
تمرکز و توجه کمتری می باشند که می تواند توانایی 

یادگیری را تحت تأثیر قرار دهد.
می تواند  ناکافی  خواب  یادگیری:  توانایی  کاهش 
منجــر به کاهش توانایی یادگیری مواد جدید و حل 

مسائل پیچیده شود.
افزایش خطاها: کمبود خــواب می تواند منجر به 
افزایــش خطاها و اشــتباهات در کارهای روزمره و 

مسائل حل شده توسط فرد شود.

اختلال در حافظه: خــواب کافی برای تثبیت 
حافظه بســیار مهم است، بنابراین کیفیت خواب 
نقش مهمی در حافظــه کاری و حافظه دلخواه 

ایفا می کند. 
تأثیرات کیفیــت خواب بر یادگیــری از طریق 
مکانیســم های مختلفی اتفاق می افتد. در زیر به 

برخی از این مکانیسم ها اشاره می شود:
تأثیر بــر فعالیت های عصبی: در طول خواب 
عمیــق )NREM(، فعالیت هــای عصبی مرتبط 
بــا ترتیب و ترتیب دهی اطلاعات و رفع اشــکال 
در مغز انجام می شــود. این فعالیت ها به تقویت 

فرآیندهای حافظه و یادگیری کمک می کنند.
ترتیب حافظه: در طی دوره هــای REM خواب، 
اطلاعات جدید در حافظه کوتاه مدت به حافظه بلند 
مدت منتقل می شــوند و در آنجا تثبیت می شــوند. 

این فرآیند تأثیر مستقیم بر توانایی یادگیری دارد.
ارتتباط مجدد  به  خواب  ترتیب مجدد اطلاعات: 
و ترتیب مجدد اطلاعات در مغز کمک می کند. این 
عملکــرد می تواند در افزایش قابلیت حل مســائل و 

تفکر خلاق تأثیرگذار باشد.
ترمیــم فیزیولوژیکی: خواب کافی به بازســازی 
و ترمیم ســلول ها و بافت هــای مختلف بدن کمک 
می کند. این ترمیم فیزیولوژیکی باعث افزایش انرژی 
و ســلامت عمومی شــده و برای یادگیری و حافظه 

حیاتی است.

تأثیر خواب بر یادگیری را جدی بگیرید


